
Athlé Plein Air BM 2016/2017

Le 24/05/2017, Rennes, 35000 RENNES

Niveau : Territoire

UGSEL - UGSEL Bretagne

BF 1000m Série

Série
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

94763943694 DOUADY INES COLLEGE SAINT JEAN BAPTISTE1 ARRADON 3' 27" 2336 pts.

46796416363 LE FOLL VALENTINE SR_ST RENAN2 SAINT-RENAN 3' 27" 8836 pts.

46954921868 LE REST CLARA PL_PLEYBEN2 PLEYBEN 3' 27" 8836 pts.

86531255768 PERRIGAUD TIFENN COLLEGE SAINT JEAN BAPTISTE4 ARRADON 3' 28" 2436 pts.

16314162275 QUILLEC CLARA BR_BRIEC5 BRIEC 3' 29" 1435 pts.

48756834296 GARIN FAUSTINE L_QUIMPER6 QUIMPER 3' 30" 4135 pts.

96384184545 GARAUD ANGELE COLLEGE SAINT LOUIS7 SAINT JEAN BREVELAY 3' 31" 8434 pts.

55149857851 LESCOP LAURA SR_ST RENAN8 SAINT-RENAN 3' 32" 0234 pts.

27788577747 HURON LUCIE COLLEGE LES SAINTS ANGES9 PONTIVY CEDEX 3' 33" 3533 pts.

94429392321 POCHAT LOUISE GV_LE GUILVINEC10 LE GUILVINEC 3' 38" 8630 pts.

92524569315 PLUNIAN CHLOE COLLEGE NOTRE DAME LA BLANCHE11 THEIX 3' 38" 9130 pts.

56662582427 LUCAS GAELLE SR_ST RENAN12 SAINT-RENAN 3' 39" 9830 pts.

72633868277 NICOL MAELLE COLLEGE SAINT PIERRE13 PORT LOUIS 3' 40" 2230 pts.

79927329893 BELLEGO ELOISE COLLEGE JEAN-PIERRE CALLOC'H14 LOCMINE 3' 40" 7629 pts.

18261325853 TAILLARD LUCIE COLLEGE LES SAINTS ANGES15 PONTIVY CEDEX 3' 42" 4329 pts.

49471725562 LE CAM KATELL AS COLLEGE SAINT JOSEPH MUR DE BRETAGNE16 MUR DE BRETAGNE 3' 45" 1227 pts.

59459299776 GASTINEAU MELANIE COLLEGE LES SAINTS ANGES17 PONTIVY CEDEX 3' 45" 5227 pts.

72154841396 SALAUN ROMANE L_QUIMPER18 QUIMPER 3' 48" 0626 pts.

54274346154 PINHAS OCEANE COLLEGE SAINT OUEN LASALLE19 PLOUAY 3' 49" 9425 pts.

72245564261 LE BRIS AGATHE COLLEGE LES SAINTS ANGES20 PONTIVY CEDEX 3' 50" 6125 pts.

66653444362 JOANNOT ADELE COLLEGE NOTRE DAME LA BLANCHE21 THEIX 3' 52" 2524 pts.

46963164276 LAMOUR EURIEL COLLEGE JEAN-PIERRE CALLOC'H22 LOCMINE 3' 53" 0023 pts.

54638639433 JOSSET CLEA LDRL_LANDERNEAU23 LANDERNEAU CEDEX 3' 57" 5421 pts.

55482188155 POURCHASSE ALEXIA COLLEGE SACRE COEUR24 VANNES 3' 59" 1421 pts.

24854278156 GUEGUEN JEANNE POUL_POULDREUZIC25 POULDREUZIC 4' 02" 4920 pts.

21225966968 GUEGAN JEANNE COLLEGE SAINT PIERRE26 PORT LOUIS 4' 04" 8219 pts.

46272859499 POAZEVARA ROMANE AS COLLEGE SAINT PIERRE PLOUHA27 PLOUHA 4' 32" 9114 pts.

87171268287 LARDE ANNA AS COLLEGE SAINT PIERRE PLOUHA28 PLOUHA 4' 34" 3414 pts.

BF 50m Haies Série

Série
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

83823246372 LE GALL  BRELIVET JULIA GV_LE GUILVINEC1 LE GUILVINEC 8" 6638 pts.

43154787389 CARVAL LILOU PLAB_PLABENNEC2 PLABENNEC 9" 1033 pts.

59551612981 BUTYN MORGANE CRO_CROZON3 CROZON 9" 1932 pts.

18261325853 TAILLARD LUCIE COLLEGE LES SAINTS ANGES4 PONTIVY CEDEX 9" 3231 pts.

89587915459 DARRORT JEANNE SR_ST RENAN5 SAINT-RENAN 9" 3631 pts.

44694189491 DOUARIN MARIE AS COLLEGE LYCEE ST JOSEPH BOSSUET LANNION6 LANNION 9" 4130 pts.

14395822429 IMBERT CLEMENCE COLLEGE SAINT JEAN BAPTISTE7 ARRADON 9" 6328 pts.

72653747768 BAUCHE ELOISE COLLEGE SAINT LOUIS8 SAINT JEAN BREVELAY 9" 6428 pts.

71496365343 PORTANGUEN ZOE COLLEGE SAINT PIERRE9 PORT LOUIS 9" 8725 pts.

33137465422 GUILLOUX JULIE NOTRE DAME CAMPOSTAL GOUAREC ROSTRENEN10 GOUAREC 9" 9325 pts.

99122119799 FACHINETTI LISA CRO_CROZON11 CROZON 9" 9724 pts.

69425347989 AUFFRET STELLA SMRN_ROSPORDEN12 ROSPORDEN 10" 0224 pts.

11189571828 MAHEVAS VICTORIA COLLEGE SAINT PIERRE13 PORT LOUIS 10" 2721 pts.

52464731687 LE SAINT GUYADER ANNA LES ESPOIRS DU TREGOR14 TREGUIER 10" 2821 pts.
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53866663828 CREN LANA L_QUIMPER15 QUIMPER 10" 3620 pts.

20170523232423 MARCHAND MAYA SR_ST RENAN16 SAINT-RENAN 10" 5020 pts.

14939338281 SOUCHET HELOISE COLLEGE SACRE COEUR17 VANNES 10" 5220 pts.

54274346154 PINHAS OCEANE COLLEGE SAINT OUEN LASALLE17 PLOUAY 10" 5220 pts.

54443736498 MOREL ORIANE AS COLLEGE SAINT JOSEPH MUR DE BRETAGNE19 MUR DE BRETAGNE 10" 9818 pts.

56553768465 RESONNET CLAIRE SMRN_ROSPORDEN20 ROSPORDEN 10" 9918 pts.

82185511675 JOESSEL ELOISE COLLEGE SACRE COEUR21 VANNES 11" 1617 pts.

83886444541 TURMEL MANON SR_ST RENAN22 SAINT-RENAN 11" 1917 pts.

42551998743 HARDOUIN ELISE COLLEGE JEAN-PIERRE CALLOC'H23 LOCMINE 11" 4516 pts.

52223791646 HUET ALEXIA SR_ST RENAN24 SAINT-RENAN 11" 9214 pts.

BF 50m Série + Finale

Série
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

77188667645 DE MIN DIAMANTIS COLLEGE SAINT JOSEPH1 CAUDAN CEDEX 7" 1841 pts.

83823246372 LE GALL  BRELIVET JULIA GV_LE GUILVINEC2 LE GUILVINEC 7" 3038 pts.

77572765633 LEBERT LOU COLLEGE ND / ND LE MENIMUR3 VANNES 7" 3937 pts.

57288526594 LE BRUCHEC ALYCIA AS COLLEGE SAINT PIERRE PLOUHA4 PLOUHA 7" 4037 pts.

43154787389 CARVAL LILOU PLAB_PLABENNEC5 PLABENNEC 7" 4436 pts.

95852691393 CHEVER NOLEEN SG_PONT L'ABBE5 PONT L'ABBE 7" 4436 pts.

44694189491 DOUARIN MARIE AS COLLEGE LYCEE ST JOSEPH BOSSUET LANNION7 LANNION 7" 5035 pts.

41384949798 CHEVALIER JEANNE LDRL_LANDERNEAU8 LANDERNEAU CEDEX 7" 5634 pts.

13656381575 BERANGER LOLA COLLEGE SAINT PIERRE9 PORT LOUIS 7" 5933 pts.

71496365343 PORTANGUEN ZOE COLLEGE SAINT PIERRE10 PORT LOUIS 7" 6233 pts.

86531255768 PERRIGAUD TIFENN COLLEGE SAINT JEAN BAPTISTE11 ARRADON 7" 6432 pts.

81215416973 MARION ELEA L_QUIMPER12 QUIMPER 7" 6532 pts.

81517178688 MORIN JEANNE COLLEGE JEAN-PIERRE CALLOC'H13 LOCMINE 7" 6732 pts.

36316639364 MARHADOUR JULIE PLAB_PLABENNEC14 PLABENNEC 7" 6832 pts.

95833819752 FAYZI MAYLINE COLLEGE LES SAINTS ANGES14 PONTIVY CEDEX 7" 6832 pts.

27788577747 HURON LUCIE COLLEGE LES SAINTS ANGES16 PONTIVY CEDEX 7" 7331 pts.

92181854692 MARSOLIER LOUNA COLLEGE SACRE COEUR16 VANNES 7" 7331 pts.

72633868277 NICOL MAELLE COLLEGE SAINT PIERRE18 PORT LOUIS 7" 7530 pts.

57196142672 SAGET PETRIS LOUENE COLLEGE SAINT PIERRE19 PORT LOUIS 7" 7730 pts.

54443736498 MOREL ORIANE AS COLLEGE SAINT JOSEPH MUR DE BRETAGNE20 MUR DE BRETAGNE 7" 8030 pts.

95489113222 GILBERT ASTRID PLAB_PLABENNEC21 PLABENNEC 7" 8329 pts.

92524569315 PLUNIAN CHLOE COLLEGE NOTRE DAME LA BLANCHE22 THEIX 7" 8529 pts.

93163315373 LE CORRE LUCIE POUL_POULDREUZIC22 POULDREUZIC 7" 8529 pts.

51765563748 GONZALEZ LAURENE PL_PLEYBEN24 PLEYBEN 7" 8628 pts.

74974968413 BACO OUSSENI ROSA COLLEGE SAINT FELIX25 HENNEBONT CEDEX 7" 8828 pts.

14387526957 BROHAN ELIZA COLLEGE LES SAINTS ANGES26 PONTIVY CEDEX 7" 9028 pts.

37633893233 FLOC H TIFENN SR_ST RENAN27 SAINT-RENAN 7" 9427 pts.

52242582886 POSTIC SARAH COLLEGE SAINT JOSEPH27 CAUDAN CEDEX 7" 9427 pts.

52464731687 LE SAINT GUYADER ANNA LES ESPOIRS DU TREGOR29 TREGUIER 7" 9527 pts.

72154841396 SALAUN ROMANE L_QUIMPER29 QUIMPER 7" 9527 pts.

11189571828 MAHEVAS VICTORIA COLLEGE SAINT PIERRE31 PORT LOUIS 7" 9627 pts.

20170523232205 MORVAN JUSTINE SR_ST RENAN32 SAINT-RENAN 7" 9826 pts.

71335711475 VALAT ELEONORE CRO_CROZON32 CROZON 7" 9826 pts.

19329824423 LE NEN ROMY SR_ST RENAN34 SAINT-RENAN 8" 0026 pts.

77869886275 LE PALLEC JUSTINE COLLEGE LES SAINTS ANGES34 PONTIVY CEDEX 8" 0026 pts.

47275357159 KERANFLEC H MAUDE COLLEGE SAINT PIERRE36 PORT LOUIS 8" 0126 pts.
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33137465422 GUILLOUX JULIE NOTRE DAME CAMPOSTAL GOUAREC ROSTRENEN37 GOUAREC 8" 0325 pts.

38312566398 FORGET MARINE COLLEGE NOTRE DAME LA BLANCHE38 THEIX 8" 0525 pts.

98844291718 LAMOUR CAMILLE COLLEGE JEAN-PIERRE CALLOC'H39 LOCMINE 8" 1024 pts.

91928119778 GOUBAUD CARLA COLLEGE SAINT JEAN BAPTISTE40 ARRADON 8" 1124 pts.

49389731758 MILLOT ANNE HELENE COLLEGE LES SAINTS ANGES41 PONTIVY CEDEX 8" 1423 pts.

12676435427 VERPLANCKE CAMILLA LAURENCOLLEGE SACRE COEUR42 VANNES 8" 1723 pts.

39941241373 ARNAUD CANDICE COLLEGE LES SAINTS ANGES43 PONTIVY CEDEX 8" 1823 pts.

55482188155 POURCHASSE ALEXIA COLLEGE SACRE COEUR44 VANNES 8" 2022 pts.

81765291667 ESCULIER HEATHER PLAB_PLABENNEC45 PLABENNEC 8" 2422 pts.

88672762135 JAOUEN ANNA SMRN_ROSPORDEN45 ROSPORDEN 8" 2422 pts.

41747658763 FOURAY NAURIANE POUL_POULDREUZIC47 POULDREUZIC 8" 2621 pts.

66411458144 LE BEC ASTRID POUL_POULDREUZIC48 POULDREUZIC 8" 2721 pts.

25475427799 LE GOFF LOEIZA L_QUIMPER49 QUIMPER 8" 2921 pts.

46272859499 POAZEVARA ROMANE AS COLLEGE SAINT PIERRE PLOUHA50 PLOUHA 8" 3021 pts.

35364244239 PIRIOU PAULINE PLAB_PLABENNEC51 PLABENNEC 8" 3220 pts.

13382152691 KERMARREC NINA LDRL_LANDERNEAU52 LANDERNEAU CEDEX 8" 3920 pts.

49532361589 BERTHIER ASTRID SG_PONT L'ABBE53 PONT L'ABBE 8" 4119 pts.

78958949784 DRUERE LALIE SR_ST RENAN54 SAINT-RENAN 8" 5019 pts.

54638639433 JOSSET CLEA LDRL_LANDERNEAU55 LANDERNEAU CEDEX 8" 6318 pts.

20170523232553 MARCHAND FIONA SR_ST RENAN56 SAINT-RENAN 8" 7217 pts.

47544181861 LAVAIL ALICE COLLEGE SAINT JOSEPH57 CAUDAN CEDEX 8" 8416 pts.

99169931618 BALLER JANELLE COLLEGE JEAN-PIERRE CALLOC'H58 LOCMINE 8" 8516 pts.

87171268287 LARDE ANNA AS COLLEGE SAINT PIERRE PLOUHA59 PLOUHA 8" 9215 pts.

U0074224 JACQ MARION LDRL_LANDERNEAU59 LANDERNEAU CEDEX 8" 9215 pts.

13681528758 SEZNEC AMANDINE L_QUIMPER61 QUIMPER 9" 0714 pts.

Finale
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

77188667645 DE MIN DIAMANTIS COLLEGE SAINT JOSEPH1 CAUDAN CEDEX 7" 0243 pts.

83823246372 LE GALL  BRELIVET JULIA GV_LE GUILVINEC2 LE GUILVINEC 7" 2639 pts.

95852691393 CHEVER NOLEEN SG_PONT L'ABBE3 PONT L'ABBE 7" 2839 pts.

77572765633 LEBERT LOU COLLEGE ND / ND LE MENIMUR4 VANNES 7" 3038 pts.

43154787389 CARVAL LILOU PLAB_PLABENNEC5 PLABENNEC 7" 3537 pts.

41384949798 CHEVALIER JEANNE LDRL_LANDERNEAU6 LANDERNEAU CEDEX 7" 3737 pts.

57288526594 LE BRUCHEC ALYCIA AS COLLEGE SAINT PIERRE PLOUHA7 PLOUHA 7" 4037 pts.

44694189491 DOUARIN MARIE AS COLLEGE LYCEE ST JOSEPH BOSSUET LANNION8 LANNION 7" 4935 pts.

BF Disque Série

Classement
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

59551612981 BUTYN MORGANE CRO_CROZON1 CROZON 26 m 75 cm36 pts.

14395822429 IMBERT CLEMENCE COLLEGE SAINT JEAN BAPTISTE2 ARRADON 26 m 72 cm36 pts.

94763943694 DOUADY INES COLLEGE SAINT JEAN BAPTISTE3 ARRADON 24 m 45 cm33 pts.

43154787389 CARVAL LILOU PLAB_PLABENNEC4 PLABENNEC 23 m 10 cm31 pts.

13886231855 GROSSET ADELE AS COLLEGE SAINT PIERRE PLOUHA5 PLOUHA 22 m 30 cm30 pts.

75766654673 ABIVEN TIPHAINE PLAB_PLABENNEC6 PLABENNEC 21 m 24 cm29 pts.

81215416973 MARION ELEA L_QUIMPER7 QUIMPER 19 m 61 cm27 pts.

89587915459 DARRORT JEANNE SR_ST RENAN8 SAINT-RENAN 19 m 21 cm26 pts.

49532361589 BERTHIER ASTRID SG_PONT L'ABBE9 PONT L'ABBE 19 m 03 cm26 pts.

92181854692 MARSOLIER LOUNA COLLEGE SACRE COEUR10 VANNES 17 m 93 cm24 pts.

3 / 27Ugsel - imprimé le 29/05/2017 à 15:28:57



Athlé Plein Air BM 2016/2017

Le 24/05/2017, Rennes, 35000 RENNES

Niveau : Territoire

UGSEL - UGSEL Bretagne

83886444541 TURMEL MANON SR_ST RENAN11 SAINT-RENAN 17 m 45 cm24 pts.

82185511675 JOESSEL ELOISE COLLEGE SACRE COEUR12 VANNES 16 m 07 cm22 pts.

18384174594 POULY LOUANN SR_ST RENAN13 SAINT-RENAN 16 m 06 cm22 pts.

99169931618 BALLER JANELLE COLLEGE JEAN-PIERRE CALLOC'H14 LOCMINE 15 m 67 cm22 pts.

46796416363 LE FOLL VALENTINE SR_ST RENAN15 SAINT-RENAN 15 m 40 cm21 pts.

12676435427 VERPLANCKE CAMILLA LAURENCOLLEGE SACRE COEUR16 VANNES 15 m 36 cm21 pts.

47748784851 DURIEUX CLARYSSE SR_ST RENAN17 SAINT-RENAN 15 m 12 cm21 pts.

55149857851 LESCOP LAURA SR_ST RENAN18 SAINT-RENAN 14 m 90 cm21 pts.

52223791646 HUET ALEXIA SR_ST RENAN19 SAINT-RENAN 14 m 42 cm20 pts.

71335711475 VALAT ELEONORE CRO_CROZON20 CROZON 14 m 38 cm20 pts.

15773149826 LAVAIL AMELIE COLLEGE SAINT JOSEPH21 CAUDAN CEDEX 14 m 37 cm20 pts.

25475427799 LE GOFF LOEIZA L_QUIMPER22 QUIMPER 13 m 49 cm18 pts.

74146734772 COURTEL MORGANE AS COLLEGE SAINT PIERRE PLOUHA23 PLOUHA 12 m 91 cm17 pts.

53866663828 CREN LANA L_QUIMPER24 QUIMPER 12 m 60 cm16 pts.

99122119799 FACHINETTI LISA CRO_CROZON25 CROZON 12 m 55 cm16 pts.

28322395144 MARCHAND LECLERCQ FIONASR_ST RENAN26 SAINT-RENAN 12 m14 pts.

46272859499 POAZEVARA ROMANE AS COLLEGE SAINT PIERRE PLOUHA27 PLOUHA 11 m 14 cm13 pts.

24854278156 GUEGUEN JEANNE POUL_POULDREUZIC28 POULDREUZIC 10 m 33 cm11 pts.

BF Hauteur Série

Classement
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

14395822429 IMBERT CLEMENCE COLLEGE SAINT JEAN BAPTISTE1 ARRADON 1 m 37 cm34 pts.

57196142672 SAGET PETRIS LOUENE COLLEGE SAINT PIERRE2 PORT LOUIS 1 m 34 cm32 pts.

52223791646 HUET ALEXIA SR_ST RENAN3 SAINT-RENAN 1 m 28 cm29 pts.

15468173729 DEVEAUX SIBYLLE COLLEGE SAINT JEAN BAPTISTE4 ARRADON 1 m 24 cm26 pts.

16168239943 DANET LEILA COLLEGE SAINT JEAN BAPTISTE4 ARRADON 1 m 24 cm26 pts.

81517178688 MORIN JEANNE COLLEGE JEAN-PIERRE CALLOC'H4 LOCMINE 1 m 24 cm26 pts.

55482188155 POURCHASSE ALEXIA COLLEGE SACRE COEUR7 VANNES 1 m 20 cm24 pts.

57288526594 LE BRUCHEC ALYCIA AS COLLEGE SAINT PIERRE PLOUHA7 PLOUHA 1 m 20 cm24 pts.

46963164276 LAMOUR EURIEL COLLEGE JEAN-PIERRE CALLOC'H9 LOCMINE 1 m 16 cm22 pts.

71335711475 VALAT ELEONORE CRO_CROZON9 CROZON 1 m 16 cm22 pts.

20170523232205 MORVAN JUSTINE SR_ST RENAN11 SAINT-RENAN 1 m 12 cm19 pts.

24854278156 GUEGUEN JEANNE POUL_POULDREUZIC11 POULDREUZIC 1 m 12 cm19 pts.

56662582427 LUCAS GAELLE SR_ST RENAN11 SAINT-RENAN 1 m 12 cm19 pts.

18384174594 POULY LOUANN SR_ST RENAN14 SAINT-RENAN 1 m 08 cm16 pts.

42551998743 HARDOUIN ELISE COLLEGE JEAN-PIERRE CALLOC'H14 LOCMINE 1 m 08 cm16 pts.

55149857851 LESCOP LAURA SR_ST RENAN14 SAINT-RENAN 1 m 08 cm16 pts.

76894735176 RAJAT LISE SR_ST RENAN14 SAINT-RENAN 1 m 08 cm16 pts.

99122119799 FACHINETTI LISA CRO_CROZON14 CROZON 1 m 08 cm16 pts.

25475427799 LE GOFF LOEIZA L_QUIMPER19 QUIMPER 1 m 04 cm14 pts.

71496365343 PORTANGUEN ZOE COLLEGE SAINT PIERRE19 PORT LOUIS 1 m 04 cm14 pts.

13681528758 SEZNEC AMANDINE L_QUIMPER21 QUIMPER 1 m11 pts.

BF Javelot Série

Classement
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

24456467134 MICIELSKI JANE COLLEGE SAINT JEAN BAPTISTE1 ARRADON 25 m 24 cm35 pts.

51765563748 GONZALEZ LAURENE PL_PLEYBEN2 PLEYBEN 24 m 31 cm34 pts.
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56662582427 LUCAS GAELLE SR_ST RENAN3 SAINT-RENAN 24 m 14 cm34 pts.

86531255768 PERRIGAUD TIFENN COLLEGE SAINT JEAN BAPTISTE4 ARRADON 20 m 12 cm29 pts.

41384949798 CHEVALIER JEANNE LDRL_LANDERNEAU5 LANDERNEAU CEDEX 18 m 17 cm27 pts.

57288526594 LE BRUCHEC ALYCIA AS COLLEGE SAINT PIERRE PLOUHA6 PLOUHA 16 m 65 cm25 pts.

16168239943 DANET LEILA COLLEGE SAINT JEAN BAPTISTE7 ARRADON 15 m 80 cm24 pts.

96384184545 GARAUD ANGELE COLLEGE SAINT LOUIS8 SAINT JEAN BREVELAY 15 m 41 cm24 pts.

13886231855 GROSSET ADELE AS COLLEGE SAINT PIERRE PLOUHA9 PLOUHA 11 m 94 cm20 pts.

72633868277 NICOL MAELLE COLLEGE SAINT PIERRE10 PORT LOUIS 11 m 58 cm19 pts.

74368791733 BONNOUVRIER COLINE COLLEGE LES SAINTS ANGES11 PONTIVY CEDEX 11 m 05 cm17 pts.

79927329893 BELLEGO ELOISE COLLEGE JEAN-PIERRE CALLOC'H12 LOCMINE 10 m 96 cm17 pts.

13382152691 KERMARREC NINA LDRL_LANDERNEAU13 LANDERNEAU CEDEX 10 m 85 cm16 pts.

11189571828 MAHEVAS VICTORIA COLLEGE SAINT PIERRE14 PORT LOUIS 10 m 17 cm14 pts.

47544181861 LAVAIL ALICE COLLEGE SAINT JOSEPH15 CAUDAN CEDEX 9 m 77 cm13 pts.

74146734772 COURTEL MORGANE AS COLLEGE SAINT PIERRE PLOUHA16 PLOUHA 9 m 20 cm11 pts.

14387526957 BROHAN ELIZA COLLEGE LES SAINTS ANGES17 PONTIVY CEDEX 8 m 72 cm9 pts.

98844291718 LAMOUR CAMILLE COLLEGE JEAN-PIERRE CALLOC'H18 LOCMINE 7 m 91 cm7 pts.

72653747768 BAUCHE ELOISE COLLEGE SAINT LOUIS19 SAINT JEAN BREVELAY 7 m 30 cm5 pts.

95833819752 FAYZI MAYLINE COLLEGE LES SAINTS ANGES20 PONTIVY CEDEX 5 m 87 cm1 pts.

BF Longueur Série

Classement
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

57196142672 SAGET PETRIS LOUENE COLLEGE SAINT PIERRE1 PORT LOUIS 4 m 47 cm35 pts.

83823246372 LE GALL  BRELIVET JULIA GV_LE GUILVINEC1 LE GUILVINEC 4 m 47 cm35 pts.

77572765633 LEBERT LOU COLLEGE ND / ND LE MENIMUR3 VANNES 4 m 46 cm35 pts.

77188667645 DE MIN DIAMANTIS COLLEGE SAINT JOSEPH4 CAUDAN CEDEX 4 m 45 cm35 pts.

48756834296 GARIN FAUSTINE L_QUIMPER5 QUIMPER 4 m 22 cm32 pts.

59551612981 BUTYN MORGANE CRO_CROZON5 CROZON 4 m 22 cm32 pts.

38312566398 FORGET MARINE COLLEGE NOTRE DAME LA BLANCHE7 THEIX 4 m 20 cm31 pts.

44694189491 DOUARIN MARIE AS COLLEGE LYCEE ST JOSEPH BOSSUET LANNION8 LANNION 4 m 14 cm31 pts.

91928119778 GOUBAUD CARLA COLLEGE SAINT JEAN BAPTISTE9 ARRADON 4 m 09 cm30 pts.

33137465422 GUILLOUX JULIE NOTRE DAME CAMPOSTAL GOUAREC ROSTRENEN10 GOUAREC 4 m 05 cm29 pts.

81215416973 MARION ELEA L_QUIMPER10 QUIMPER 4 m 05 cm29 pts.

89587915459 DARRORT JEANNE SR_ST RENAN10 SAINT-RENAN 4 m 05 cm29 pts.

41384949798 CHEVALIER JEANNE LDRL_LANDERNEAU13 LANDERNEAU CEDEX 4 m 04 cm29 pts.

46796416363 LE FOLL VALENTINE SR_ST RENAN13 SAINT-RENAN 4 m 04 cm29 pts.

11992491789 LE PECH MAHINA COLLEGE SAINT PIERRE15 PORT LOUIS 3 m 97 cm28 pts.

93682725751 SIBERIL MARINE COLLEGE LES SAINTS ANGES16 PONTIVY CEDEX 3 m 95 cm28 pts.

83886444541 TURMEL MANON SR_ST RENAN17 SAINT-RENAN 3 m 92 cm27 pts.

13656381575 BERANGER LOLA COLLEGE SAINT PIERRE18 PORT LOUIS 3 m 85 cm26 pts.

37633893233 FLOC H TIFENN SR_ST RENAN18 SAINT-RENAN 3 m 85 cm26 pts.

49389731758 MILLOT ANNE HELENE COLLEGE LES SAINTS ANGES20 PONTIVY CEDEX 3 m 80 cm26 pts.

78958949784 DRUERE LALIE SR_ST RENAN21 SAINT-RENAN 3 m 78 cm25 pts.

72154841396 SALAUN ROMANE L_QUIMPER22 QUIMPER 3 m 75 cm25 pts.

93163315373 LE CORRE LUCIE POUL_POULDREUZIC22 POULDREUZIC 3 m 75 cm25 pts.

92181854692 MARSOLIER LOUNA COLLEGE SACRE COEUR24 VANNES 3 m 71 cm24 pts.

88152456284 REMY FLORE COLLEGE SACRE COEUR25 VANNES 3 m 67 cm24 pts.

14939338281 SOUCHET HELOISE COLLEGE SACRE COEUR26 VANNES 3 m 65 cm24 pts.

66411458144 LE BEC ASTRID POUL_POULDREUZIC27 POULDREUZIC 3 m 64 cm23 pts.

59459299776 GASTINEAU MELANIE COLLEGE LES SAINTS ANGES28 PONTIVY CEDEX 3 m 60 cm23 pts.
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52242582886 POSTIC SARAH COLLEGE SAINT JOSEPH29 CAUDAN CEDEX 3 m 50 cm21 pts.

98844291718 LAMOUR CAMILLE COLLEGE JEAN-PIERRE CALLOC'H30 LOCMINE 3 m 45 cm21 pts.

U0074224 JACQ MARION LDRL_LANDERNEAU31 LANDERNEAU CEDEX 3 m 44 cm21 pts.

46272859499 POAZEVARA ROMANE AS COLLEGE SAINT PIERRE PLOUHA32 PLOUHA 3 m 36 cm19 pts.

88672762135 JAOUEN ANNA SMRN_ROSPORDEN33 ROSPORDEN 3 m 32 cm19 pts.

41747658763 FOURAY NAURIANE POUL_POULDREUZIC34 POULDREUZIC 3 m 31 cm19 pts.

13382152691 KERMARREC NINA LDRL_LANDERNEAU35 LANDERNEAU CEDEX 3 m 29 cm19 pts.

99169931618 BALLER JANELLE COLLEGE JEAN-PIERRE CALLOC'H36 LOCMINE 3 m 21 cm18 pts.

79927329893 BELLEGO ELOISE COLLEGE JEAN-PIERRE CALLOC'H37 LOCMINE 3 m 03 cm15 pts.

15773149826 LAVAIL AMELIE COLLEGE SAINT JOSEPH38 CAUDAN CEDEX 2 m 96 cm14 pts.

BF Marteau Série

Classement
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

57196142672 SAGET PETRIS LOUENE COLLEGE SAINT PIERRE1 PORT LOUIS 28 m 77 cm28 pts.

56553768465 RESONNET CLAIRE SMRN_ROSPORDEN2 ROSPORDEN 25 m 95 cm26 pts.

77572765633 LEBERT LOU COLLEGE ND / ND LE MENIMUR3 VANNES 25 m 81 cm26 pts.

69425347989 AUFFRET STELLA SMRN_ROSPORDEN4 ROSPORDEN 22 m 24 cm23 pts.

95224794772 QUILFEN YOUNA LSQ_QUIMPER5 QUIMPER 21 m 69 cm22 pts.

54638639433 JOSSET CLEA LDRL_LANDERNEAU6 LANDERNEAU CEDEX 15 m 73 cm15 pts.

28853642653 BUREL MARIE SMRN_ROSPORDEN7 ROSPORDEN 12 m 61 cm10 pts.

BF Perche Série

Classement
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

16168239943 DANET LEILA COLLEGE SAINT JEAN BAPTISTE1 ARRADON 1 m 92 cm24 pts.

53866663828 CREN LANA L_QUIMPER2 QUIMPER 1 m 72 cm18 pts.

BF Poids Série

Classement
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

93682725751 SIBERIL MARINE COLLEGE LES SAINTS ANGES1 PONTIVY CEDEX 9 m 79 cm33 pts.

27566196672 JEAN PAUL NORA SAINT JOSEPH-LA SALLE2 LORIENT CEDEX 9 m 34 cm31 pts.

43154787389 CARVAL LILOU PLAB_PLABENNEC3 PLABENNEC 8 m 92 cm30 pts.

35364244239 PIRIOU PAULINE PLAB_PLABENNEC4 PLABENNEC 8 m 86 cm29 pts.

76894735176 RAJAT LISE SR_ST RENAN5 SAINT-RENAN 8 m 55 cm28 pts.

39184298695 BEUREL CLOE COLLEGE LES SAINTS ANGES6 PONTIVY CEDEX 8 m 32 cm27 pts.

15468173729 DEVEAUX SIBYLLE COLLEGE SAINT JEAN BAPTISTE7 ARRADON 8 m 29 cm27 pts.

47748784851 DURIEUX CLARYSSE SR_ST RENAN8 SAINT-RENAN 8 m 24 cm27 pts.

28853642653 BUREL MARIE SMRN_ROSPORDEN9 ROSPORDEN 8 m 08 cm26 pts.

52242582886 POSTIC SARAH COLLEGE SAINT JOSEPH10 CAUDAN CEDEX 7 m 66 cm25 pts.

75766654673 ABIVEN TIPHAINE PLAB_PLABENNEC11 PLABENNEC 7 m 60 cm25 pts.

54274346154 PINHAS OCEANE COLLEGE SAINT OUEN LASALLE12 PLOUAY 7 m 55 cm24 pts.

49389731758 MILLOT ANNE HELENE COLLEGE LES SAINTS ANGES13 PONTIVY CEDEX 7 m 37 cm24 pts.

88672762135 JAOUEN ANNA SMRN_ROSPORDEN14 ROSPORDEN 7 m 13 cm23 pts.

21225966968 GUEGAN JEANNE COLLEGE SAINT PIERRE15 PORT LOUIS 7 m 12 cm23 pts.

82349639932 LOUINEAU VALENTINE COLLEGE SACRE COEUR16 VANNES 7 m 06 cm22 pts.

71496365343 PORTANGUEN ZOE COLLEGE SAINT PIERRE17 PORT LOUIS 6 m 98 cm22 pts.

48756834296 GARIN FAUSTINE L_QUIMPER18 QUIMPER 6 m 82 cm22 pts.
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77188667645 DE MIN DIAMANTIS COLLEGE SAINT JOSEPH19 CAUDAN CEDEX 6 m 73 cm21 pts.

72154841396 SALAUN ROMANE L_QUIMPER20 QUIMPER 6 m 59 cm21 pts.

41747658763 FOURAY NAURIANE POUL_POULDREUZIC21 POULDREUZIC 6 m 55 cm21 pts.

46963164276 LAMOUR EURIEL COLLEGE JEAN-PIERRE CALLOC'H22 LOCMINE 6 m 53 cm20 pts.

11992491789 LE PECH MAHINA COLLEGE SAINT PIERRE23 PORT LOUIS 6 m 42 cm20 pts.

46272859499 POAZEVARA ROMANE AS COLLEGE SAINT PIERRE PLOUHA24 PLOUHA 6 m 39 cm20 pts.

U0074224 JACQ MARION LDRL_LANDERNEAU25 LANDERNEAU CEDEX 6 m 31 cm19 pts.

66411458144 LE BEC ASTRID POUL_POULDREUZIC26 POULDREUZIC 6 m 27 cm19 pts.

42551998743 HARDOUIN ELISE COLLEGE JEAN-PIERRE CALLOC'H27 LOCMINE 6 m18 pts.

14939338281 SOUCHET HELOISE COLLEGE SACRE COEUR28 VANNES 5 m 94 cm17 pts.

88152456284 REMY FLORE COLLEGE SACRE COEUR29 VANNES 5 m 78 cm16 pts.

81517178688 MORIN JEANNE COLLEGE JEAN-PIERRE CALLOC'H30 LOCMINE 5 m 70 cm16 pts.

78958949784 DRUERE LALIE SR_ST RENAN31 SAINT-RENAN 5 m 50 cm14 pts.

20170523232205 MORVAN JUSTINE SR_ST RENAN32 SAINT-RENAN 5 m 14 cm12 pts.

93163315373 LE CORRE LUCIE POUL_POULDREUZIC33 POULDREUZIC 5 m11 pts.

20170523232423 MARCHAND MAYA SR_ST RENAN34 SAINT-RENAN 4 m 34 cm7 pts.

13681528758 SEZNEC AMANDINE L_QUIMPER35 QUIMPER 4 m 21 cm7 pts.

BF Triple Saut Série

Classement
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

74974968413 BACO OUSSENI ROSA COLLEGE SAINT FELIX1 HENNEBONT CEDEX 8 m 52 cm26 pts.

20170523232423 MARCHAND MAYA SR_ST RENAN2 SAINT-RENAN 8 m 39 cm25 pts.

69425347989 AUFFRET STELLA SMRN_ROSPORDEN3 ROSPORDEN 8 m 04 cm22 pts.

21225966968 GUEGAN JEANNE COLLEGE SAINT PIERRE4 PORT LOUIS 7 m 87 cm21 pts.

12676435427 VERPLANCKE CAMILLA LAURENCOLLEGE SACRE COEUR5 VANNES 7 m 64 cm19 pts.

18261325853 TAILLARD LUCIE COLLEGE LES SAINTS ANGES6 PONTIVY CEDEX 7 m 58 cm18 pts.

54638639433 JOSSET CLEA LDRL_LANDERNEAU7 LANDERNEAU CEDEX 7 m 56 cm18 pts.

74368791733 BONNOUVRIER COLINE COLLEGE LES SAINTS ANGES8 PONTIVY CEDEX 7 m 54 cm18 pts.

56553768465 RESONNET CLAIRE SMRN_ROSPORDEN9 ROSPORDEN 7 m 41 cm17 pts.

72633868277 NICOL MAELLE COLLEGE SAINT PIERRE10 PORT LOUIS 7 m 37 cm17 pts.

16283578177 MENIER JADE COLLEGE SACRE COEUR11 VANNES 7 m 13 cm15 pts.

39184298695 BEUREL CLOE COLLEGE LES SAINTS ANGES12 PONTIVY CEDEX 6 m 98 cm14 pts.

BG 1000m Série

Série
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

41819977842 LE FUR YVAN COLLEGE LES SAINTS ANGES1 PONTIVY CEDEX 3' 00" 9340 pts.

58886338515 CABIOCH MAXIME AS de l'enseignement secondaire catholique de Quin2 QUINTIN 3' 03" 5339 pts.

43496496328 MECHARD CONSTANT COLLEGE SAINT PIERRE3 PORT LOUIS 3' 07" 3837 pts.

75241734863 JAN TRISTAN COLLEGE LES SAINTS ANGES4 PONTIVY CEDEX 3' 07" 5237 pts.

59748513225 LE COZ MALO COLLEGE SAINT MICHEL5 CARNAC 3' 11" 1435 pts.

98154141834 OLLIER BENOIT COLLEGE SAINT FELIX6 HENNEBONT CEDEX 3' 16" 9233 pts.

96931518512 MARCHADOUR PIERRE-LOUISPLAB_PLABENNEC7 PLABENNEC 3' 17" 0432 pts.

16681747565 BESANCON UGO SG_PONT L'ABBE8 PONT L'ABBE 3' 18" 7932 pts.

19162824144 GUILLOUX BRIEUC AS COLLEGE LYCEE ST JOSEPH BOSSUET LANNION9 LANNION 3' 19" 2831 pts.

95922512912 LE BERRE ANTON COLLEGE LES SAINTS ANGES10 PONTIVY CEDEX 3' 19" 6531 pts.

41187223278 LE MUZIC MAXIME COLLEGE SAINT MICHEL11 CARNAC 3' 21" 1031 pts.

27367134833 TATIBOUET ARTHUR COLLEGE SAINT OUEN LASALLE12 PLOUAY 3' 22" 6430 pts.
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17819283288 PORHEL AURELIEN PL_PLEYBEN13 PLEYBEN 3' 24" 2829 pts.

54954255463 GOURONC BENJAMIN COLLEGE SAINT PIERRE14 PORT LOUIS 3' 25" 9828 pts.

79462669213 KERJEAN LOUIS COLLEGE SAINT JOSEPH15 CAUDAN CEDEX 3' 26" 6028 pts.

34521826296 RATON BREWAL COLLEGE SAINT MICHEL16 CARNAC 3' 26" 9728 pts.

73317151199 DUPRE GUILLAUME COLLEGE LES SAINTS ANGES17 PONTIVY CEDEX 3' 28" 4727 pts.

36133263716 PARCHEMINER MALO NOTRE DAME18 GUINGAMP 3' 29" 3427 pts.

45489456791 RUAUX YAOUENN NOTRE DAME19 GUINGAMP 3' 30" 5026 pts.

56754252446 LE FLOCH TITOUAN COLLEGE SAINT PIERRE20 PORT LOUIS 3' 33" 7124 pts.

31592373272 DEVE HOEL CRO_CROZON21 CROZON 3' 35" 6524 pts.

55981437566 COURBARIAUX YOUENN CRO_CROZON22 CROZON 3' 35" 8923 pts.

68453132447 LE FLOC H MALO SMRN_ROSPORDEN23 ROSPORDEN 3' 41" 2721 pts.

76675466694 DAVID NATHAN SMRN_ROSPORDEN24 ROSPORDEN 3' 44" 0820 pts.

14499889568 LE MOING ALEXANDRE COLLEGE SAINT FELIX25 HENNEBONT CEDEX 3' 47" 8519 pts.

67539697983 TANGUY MALO COLLEGE SAINT PIERRE26 PORT LOUIS 3' 51" 3019 pts.

83641156111 MAINGUY LEO COLLEGE SAINT FELIX27 HENNEBONT CEDEX 3' 58" 7518 pts.

44817231319 TIRMAN AXEL AS COLLEGE SAINT PIERRE PLOUHA28 PLOUHA 4' 09" 5715 pts.

BG 50m Haies Série

Série
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

24897767599 HARNOIS AYMERIC COLLEGE SAINT MICHEL1 CARNAC 7" 8942 pts.

17182637768 JAOUEN NEHI L_QUIMPER2 QUIMPER 8" 9332 pts.

66367334293 THIBOULT EWEN COLLEGE SAINT JEAN BAPTISTE3 ARRADON 9" 1130 pts.

82551796171 BOIN ANTOINE COLLEGE SAINT JEAN BAPTISTE4 ARRADON 9" 1829 pts.

88153625332 FOREST THIBAULT COLLEGE SAINT JEAN BAPTISTE5 ARRADON 9" 3128 pts.

15228872512 JAGU JEAN COLLEGE SAINT JEAN BAPTISTE6 ARRADON 9" 8822 pts.

31496383187 LEFAUCHEUX LEO COLLEGE SAINT PIERRE7 PORT LOUIS 9" 9222 pts.

25624397167 SANJOSE NOAH PDAL_PLOUDALMEZEAU8 PLOUDALMEZEAU 10" 0920 pts.

72498787441 PONTONNIER LUCAS SG_PONT L'ABBE9 PONT L'ABBE 10" 8317 pts.

BG 50m Série + Finale

Série
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

72816217473 DUPRE STENIC HUGO COLLEGE SAINT JEAN BAPTISTE1 ARRADON 6" 8641 pts.

25624397167 SANJOSE NOAH PDAL_PLOUDALMEZEAU2 PLOUDALMEZEAU 6" 9539 pts.

77116378217 HARNOIS ROMAIN COLLEGE SAINT MICHEL3 CARNAC 6" 9739 pts.

35588481512 THUILIER MAXIME COLLEGE LES SAINTS ANGES4 PONTIVY CEDEX 7" 1636 pts.

17182637768 JAOUEN NEHI L_QUIMPER5 QUIMPER 7" 2235 pts.

41187223278 LE MUZIC MAXIME COLLEGE SAINT MICHEL6 CARNAC 7" 2534 pts.

82551796171 BOIN ANTOINE COLLEGE SAINT JEAN BAPTISTE7 ARRADON 7" 2634 pts.

26361946617 CROIZER LUCAS COLLEGE SAINT PIERRE8 PORT LOUIS 7" 2933 pts.

92321784494 JICQUELLO MAXIME COLLEGE SAINT LOUIS9 SAINT JEAN BREVELAY 7" 3532 pts.

66367334293 THIBOULT EWEN COLLEGE SAINT JEAN BAPTISTE10 ARRADON 7" 3732 pts.

88326647312 FOLLIARD LUCAS COLLEGE LES SAINTS ANGES10 PONTIVY CEDEX 7" 3732 pts.

23557533896 LE MAGOARIEC TOM AS COLLEGE SAINT PIERRE PLOUHA12 PLOUHA 7" 3832 pts.

15714994992 FLOC HLAY LENI BR_BRIEC13 BRIEC 7" 4331 pts.

27367134833 TATIBOUET ARTHUR COLLEGE SAINT OUEN LASALLE14 PLOUAY 7" 5529 pts.

17819283288 PORHEL AURELIEN PL_PLEYBEN15 PLEYBEN 7" 6128 pts.

25485888637 MAILLARD JONATHAN SMRN_ROSPORDEN16 ROSPORDEN 7" 6228 pts.

8 / 27Ugsel - imprimé le 29/05/2017 à 15:28:57



Athlé Plein Air BM 2016/2017

Le 24/05/2017, Rennes, 35000 RENNES

Niveau : Territoire

UGSEL - UGSEL Bretagne

39773531183 NICOLAS LEOPOLD COLLEGE SAINT JEAN BAPTISTE17 ARRADON 7" 6328 pts.

53328566914 QUERRIEN GURVAN LES ESPOIRS DU TREGOR18 TREGUIER 7" 7526 pts.

36133263716 PARCHEMINER MALO NOTRE DAME19 GUINGAMP 7" 7725 pts.

98719323644 TANGUY EDERN COLLEGE LES SAINTS ANGES20 PONTIVY CEDEX 7" 7925 pts.

23961448936 BABIN MELIO COLLEGE SAINT PIERRE21 PORT LOUIS 7" 8025 pts.

17226336263 LALLOUET PIERRE PL_PLEYBEN22 PLEYBEN 7" 8524 pts.

27715966941 EVRARD TRISTAN CRO_CROZON23 CROZON 7" 8724 pts.

73597723815 LE PAPE CORENTIN COLLEGE SAINT JEAN BAPTISTE24 ARRADON 7" 8824 pts.

82733993676 THOMAS SIMON COLLEGE LES SAINTS ANGES25 PONTIVY CEDEX 7" 9423 pts.

47519455852 BRUNA NOAH COLLEGE SAINT FELIX26 HENNEBONT CEDEX 7" 9722 pts.

63464297961 GARREAU NATHAN COLLEGE SAINT JEAN BAPTISTE27 ARRADON 8" 0121 pts.

52183468819 BICHELOT ANTOINE COLLEGE SAINT JOSEPH28 CAUDAN CEDEX 8" 0221 pts.

12222896584 SARASOLA SANSON SANTI SG_PONT L'ABBE29 PONT L'ABBE 8" 0820 pts.

77536896393 LE BEC THEO SG_PONT L'ABBE30 PONT L'ABBE 8" 1719 pts.

58817641258 JOHIER ANTOINE COLLEGE SAINT MICHEL31 CARNAC 8" 2519 pts.

96522146325 GUERIN DIMITRI COLLEGE SAINT PIERRE32 PORT LOUIS 8" 3518 pts.

35422262634 PAVEC NOLAN SG_PONT L'ABBE33 PONT L'ABBE 8" 3618 pts.

24551842198 MAFOULOU AHMED COLLEGE SAINT FELIX34 HENNEBONT CEDEX 8" 8615 pts.

47721432135 HYDRIO PERDEREAU PIERRE AS COLLEGE SAINT PIERRE PLOUHA35 PLOUHA 8" 9614 pts.

56347458561 ALBERT MEWEN COLLEGE SAINT FELIX36 HENNEBONT CEDEX 9" 619 pts.

Finale
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

72816217473 DUPRE STENIC HUGO COLLEGE SAINT JEAN BAPTISTE1 ARRADON 6" 7842 pts.

77116378217 HARNOIS ROMAIN COLLEGE SAINT MICHEL2 CARNAC 6" 9739 pts.

35588481512 THUILIER MAXIME COLLEGE LES SAINTS ANGES3 PONTIVY CEDEX 7" 1436 pts.

41187223278 LE MUZIC MAXIME COLLEGE SAINT MICHEL4 CARNAC 7" 2135 pts.

17182637768 JAOUEN NEHI L_QUIMPER5 QUIMPER NP

BG Disque Série

Classement
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

35744958654 TACCOLA ROBIN COLLEGE SAINT JEAN BAPTISTE1 ARRADON 22 m 10 cm30 pts.

15228872512 JAGU JEAN COLLEGE SAINT JEAN BAPTISTE2 ARRADON 19 m 19 cm26 pts.

45151765555 BOUQUIN EWEN AS COLLEGE SAINT PIERRE PLOUHA3 PLOUHA 19 m26 pts.

76675466694 DAVID NATHAN SMRN_ROSPORDEN4 ROSPORDEN 18 m 12 cm25 pts.

88153625332 FOREST THIBAULT COLLEGE SAINT JEAN BAPTISTE5 ARRADON 17 m 85 cm25 pts.

82733993676 THOMAS SIMON COLLEGE LES SAINTS ANGES6 PONTIVY CEDEX 16 m 28 cm23 pts.

65433273546 MAHE PIERRE COLLEGE LES SAINTS ANGES7 PONTIVY CEDEX 16 m 22 cm22 pts.

98154141834 OLLIER BENOIT COLLEGE SAINT FELIX8 HENNEBONT CEDEX 14 m 71 cm21 pts.

BG Hauteur Série

Classement
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

39773531183 NICOLAS LEOPOLD COLLEGE SAINT JEAN BAPTISTE1 ARRADON 1 m 40 cm31 pts.

53328566914 QUERRIEN GURVAN LES ESPOIRS DU TREGOR2 TREGUIER 1 m 36 cm28 pts.

31496383187 LEFAUCHEUX LEO COLLEGE SAINT PIERRE3 PORT LOUIS 1 m 32 cm26 pts.

39671126571 VIDIE TITOUAN ESK_CLEDER / ST POL DE LEON4 SAINT POL DE LEON 1 m 28 cm24 pts.

27715966941 EVRARD TRISTAN CRO_CROZON5 CROZON 1 m 24 cm22 pts.
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43496496328 MECHARD CONSTANT COLLEGE SAINT PIERRE5 PORT LOUIS 1 m 24 cm22 pts.

47721432135 HYDRIO PERDEREAU PIERRE AS COLLEGE SAINT PIERRE PLOUHA7 PLOUHA 1 m 15 cm16 pts.

96529884327 JACGORNO MORGAN COLLEGE SAINT PIERRE7 PORT LOUIS 1 m 15 cm16 pts.

16328141572 VIDIE GURVAN ESK_CLEDER / ST POL DE LEON9 SAINT POL DE LEON 1 m 10 cm13 pts.

31114165879 THUILLEZ OSCAR COLLEGE SAINT FELIX9 HENNEBONT CEDEX 1 m 10 cm13 pts.

85745929256 RIOU HUGO SG_PONT L'ABBE11 PONT L'ABBE 1 m 05 cm10 pts.

BG Javelot Série

Classement
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

17819283288 PORHEL AURELIEN PL_PLEYBEN1 PLEYBEN 29 m 09 cm33 pts.

59748513225 LE COZ MALO COLLEGE SAINT MICHEL2 CARNAC 27 m 24 cm31 pts.

52997188411 LE ROUX GAEL AS COLLEGE PRIVE MIXTE SAINT JOSEPH PAIMPOL3 PAIMPOL CEDEX 25 m 04 cm29 pts.

23557533896 LE MAGOARIEC TOM AS COLLEGE SAINT PIERRE PLOUHA4 PLOUHA 23 m 52 cm27 pts.

39671126571 VIDIE TITOUAN ESK_CLEDER / ST POL DE LEON5 SAINT POL DE LEON 23 m 44 cm27 pts.

31496383187 LEFAUCHEUX LEO COLLEGE SAINT PIERRE6 PORT LOUIS 23 m 33 cm27 pts.

74126657793 JUSTUM ANTOINE COLLEGE SAINT JEAN BAPTISTE7 ARRADON 23 m 20 cm27 pts.

58817641258 JOHIER ANTOINE COLLEGE SAINT MICHEL8 CARNAC 19 m 57 cm23 pts.

72498787441 PONTONNIER LUCAS SG_PONT L'ABBE9 PONT L'ABBE 19 m 05 cm23 pts.

39773531183 NICOLAS LEOPOLD COLLEGE SAINT JEAN BAPTISTE10 ARRADON 18 m 96 cm23 pts.

31592373272 DEVE HOEL CRO_CROZON11 CROZON 18 m 74 cm22 pts.

96529884327 JACGORNO MORGAN COLLEGE SAINT PIERRE12 PORT LOUIS 18 m 48 cm22 pts.

73597723815 LE PAPE CORENTIN COLLEGE SAINT JEAN BAPTISTE13 ARRADON 18 m 46 cm22 pts.

34521826296 RATON BREWAL COLLEGE SAINT MICHEL14 CARNAC 17 m 27 cm21 pts.

16681747565 BESANCON UGO SG_PONT L'ABBE15 PONT L'ABBE 17 m 03 cm21 pts.

23961448936 BABIN MELIO COLLEGE SAINT PIERRE16 PORT LOUIS 17 m21 pts.

44817231319 TIRMAN AXEL AS COLLEGE SAINT PIERRE PLOUHA17 PLOUHA 16 m 41 cm20 pts.

73317151199 DUPRE GUILLAUME COLLEGE LES SAINTS ANGES18 PONTIVY CEDEX 16 m 28 cm20 pts.

14499889568 LE MOING ALEXANDRE COLLEGE SAINT FELIX19 HENNEBONT CEDEX 14 m 47 cm16 pts.

85745929256 RIOU HUGO SG_PONT L'ABBE20 PONT L'ABBE 14 m 45 cm16 pts.

45151765555 BOUQUIN EWEN AS COLLEGE SAINT PIERRE PLOUHA21 PLOUHA 13 m 40 cm15 pts.

16328141572 VIDIE GURVAN ESK_CLEDER / ST POL DE LEON22 SAINT POL DE LEON 9 m 53 cm7 pts.

95922512912 LE BERRE ANTON COLLEGE LES SAINTS ANGES23 PONTIVY CEDEX 8 m 60 cm6 pts.

BG Longueur Série

Classement
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

24897767599 HARNOIS AYMERIC COLLEGE SAINT MICHEL1 CARNAC 5 m 36 cm41 pts.

15714994992 FLOC HLAY LENI BR_BRIEC2 BRIEC 4 m 92 cm36 pts.

41187223278 LE MUZIC MAXIME COLLEGE SAINT MICHEL3 CARNAC 4 m 85 cm35 pts.

17182637768 JAOUEN NEHI L_QUIMPER4 QUIMPER 4 m 84 cm35 pts.

72816217473 DUPRE STENIC HUGO COLLEGE SAINT JEAN BAPTISTE5 ARRADON 4 m 81 cm34 pts.

35744958654 TACCOLA ROBIN COLLEGE SAINT JEAN BAPTISTE6 ARRADON 4 m 71 cm33 pts.

77116378217 HARNOIS ROMAIN COLLEGE SAINT MICHEL7 CARNAC 4 m 70 cm33 pts.

82551796171 BOIN ANTOINE COLLEGE SAINT JEAN BAPTISTE8 ARRADON 4 m 60 cm32 pts.

23557533896 LE MAGOARIEC TOM AS COLLEGE SAINT PIERRE PLOUHA9 PLOUHA 4 m 56 cm31 pts.

77536896393 LE BEC THEO SG_PONT L'ABBE10 PONT L'ABBE 4 m 47 cm30 pts.

75241734863 JAN TRISTAN COLLEGE LES SAINTS ANGES11 PONTIVY CEDEX 4 m 27 cm28 pts.

31592373272 DEVE HOEL CRO_CROZON12 CROZON 4 m 17 cm27 pts.
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82733993676 THOMAS SIMON COLLEGE LES SAINTS ANGES13 PONTIVY CEDEX 4 m 15 cm26 pts.

59748513225 LE COZ MALO COLLEGE SAINT MICHEL14 CARNAC 4 m 08 cm26 pts.

25485888637 MAILLARD JONATHAN SMRN_ROSPORDEN15 ROSPORDEN 3 m 97 cm24 pts.

96522146325 GUERIN DIMITRI COLLEGE SAINT PIERRE16 PORT LOUIS 3 m 91 cm24 pts.

55981437566 COURBARIAUX YOUENN CRO_CROZON17 CROZON 3 m 86 cm23 pts.

98719323644 TANGUY EDERN COLLEGE LES SAINTS ANGES18 PONTIVY CEDEX 3 m 78 cm22 pts.

72498787441 PONTONNIER LUCAS SG_PONT L'ABBE19 PONT L'ABBE 3 m 73 cm22 pts.

14499889568 LE MOING ALEXANDRE COLLEGE SAINT FELIX20 HENNEBONT CEDEX 3 m 72 cm21 pts.

73597723815 LE PAPE CORENTIN COLLEGE SAINT JEAN BAPTISTE21 ARRADON 3 m 68 cm21 pts.

56754252446 LE FLOCH TITOUAN COLLEGE SAINT PIERRE22 PORT LOUIS 3 m 59 cm20 pts.

52183468819 BICHELOT ANTOINE COLLEGE SAINT JOSEPH23 CAUDAN CEDEX 3 m 56 cm19 pts.

68453132447 LE FLOC H MALO SMRN_ROSPORDEN24 ROSPORDEN 3 m 52 cm19 pts.

24551842198 MAFOULOU AHMED COLLEGE SAINT FELIX25 HENNEBONT CEDEX 3 m 37 cm17 pts.

79462669213 KERJEAN LOUIS COLLEGE SAINT JOSEPH26 CAUDAN CEDEX 3 m 31 cm16 pts.

83641156111 MAINGUY LEO COLLEGE SAINT FELIX27 HENNEBONT CEDEX 3 m 23 cm15 pts.

BG Marteau Série

Classement
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

45833395323 JOLIBOIS BAPTISTE AS COLLEGE PRIVE MIXTE SAINT JOSEPH PAIMPOL1 PAIMPOL CEDEX 38 m 23 cm39 pts.

13834493347 JACOB ADRIEN AS COLLEGE PRIVE MIXTE SAINT JOSEPH PAIMPOL2 PAIMPOL CEDEX 19 m 86 cm24 pts.

84458233674 LE HUEROU GWENVAEL AS COLLEGE PRIVE MIXTE SAINT JOSEPH PAIMPOL3 PAIMPOL CEDEX 18 m 61 cm23 pts.

24551842198 MAFOULOU AHMED COLLEGE SAINT FELIX4 HENNEBONT CEDEX 17 m 81 cm22 pts.

31114165879 THUILLEZ OSCAR COLLEGE SAINT FELIX5 HENNEBONT CEDEX 14 m 76 cm19 pts.

83641156111 MAINGUY LEO COLLEGE SAINT FELIX6 HENNEBONT CEDEX 12 m 35 cm14 pts.

54249864633 DARIDON NOE SMRN_ROSPORDEN7 ROSPORDEN 11 m 93 cm13 pts.

BG Perche Série

Classement
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

68498123913 LE ROUX MATHIS SG_PONT L'ABBE1 PONT L'ABBE 2 m 12 cm27 pts.

45833395323 JOLIBOIS BAPTISTE AS COLLEGE PRIVE MIXTE SAINT JOSEPH PAIMPOL2 PAIMPOL CEDEX 1 m 82 cm20 pts.

16681747565 BESANCON UGO SG_PONT L'ABBE3 PONT L'ABBE 1 m 72 cm17 pts.

52997188411 LE ROUX GAEL AS COLLEGE PRIVE MIXTE SAINT JOSEPH PAIMPOL4 PAIMPOL CEDEX 1 cm1 pts.

BG Poids Série

Classement
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

41187223278 LE MUZIC MAXIME COLLEGE SAINT MICHEL1 CARNAC 10 m 55 cm35 pts.

77116378217 HARNOIS ROMAIN COLLEGE SAINT MICHEL2 CARNAC 10 m 47 cm35 pts.

24897767599 HARNOIS AYMERIC COLLEGE SAINT MICHEL3 CARNAC 10 m 16 cm34 pts.

43496496328 MECHARD CONSTANT COLLEGE SAINT PIERRE4 PORT LOUIS 8 m 05 cm26 pts.

96931518512 MARCHADOUR PIERRE-LOUISPLAB_PLABENNEC5 PLABENNEC 7 m 68 cm25 pts.

27715966941 EVRARD TRISTAN CRO_CROZON6 CROZON 7 m 20 cm23 pts.

98719323644 TANGUY EDERN COLLEGE LES SAINTS ANGES7 PONTIVY CEDEX 6 m 58 cm21 pts.

35422262634 PAVEC NOLAN SG_PONT L'ABBE8 PONT L'ABBE 6 m 27 cm20 pts.

54249864633 DARIDON NOE SMRN_ROSPORDEN9 ROSPORDEN 6 m 26 cm20 pts.

67539697983 TANGUY MALO COLLEGE SAINT PIERRE10 PORT LOUIS 6 m 18 cm20 pts.

35588481512 THUILIER MAXIME COLLEGE LES SAINTS ANGES11 PONTIVY CEDEX 6 m 10 cm19 pts.
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54954255463 GOURONC BENJAMIN COLLEGE SAINT PIERRE12 PORT LOUIS 5 m 96 cm19 pts.

26361946617 CROIZER LUCAS COLLEGE SAINT PIERRE13 PORT LOUIS 5 m 66 cm17 pts.

12222896584 SARASOLA SANSON SANTI SG_PONT L'ABBE14 PONT L'ABBE 5 m 56 cm16 pts.

56347458561 ALBERT MEWEN COLLEGE SAINT FELIX15 HENNEBONT CEDEX 4 m 65 cm10 pts.

55981437566 COURBARIAUX YOUENN CRO_CROZON16 CROZON 4 m 50 cm10 pts.

BG Triple Saut Série

Classement
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

24897767599 HARNOIS AYMERIC COLLEGE SAINT MICHEL1 CARNAC 11 m 17 cm41 pts.

77116378217 HARNOIS ROMAIN COLLEGE SAINT MICHEL2 CARNAC 10 m 44 cm36 pts.

26361946617 CROIZER LUCAS COLLEGE SAINT PIERRE3 PORT LOUIS 10 m 04 cm33 pts.

66367334293 THIBOULT EWEN COLLEGE SAINT JEAN BAPTISTE4 ARRADON 10 m33 pts.

88153625332 FOREST THIBAULT COLLEGE SAINT JEAN BAPTISTE5 ARRADON 9 m 23 cm27 pts.

98154141834 OLLIER BENOIT COLLEGE SAINT FELIX6 HENNEBONT CEDEX 8 m 76 cm24 pts.

65433273546 MAHE PIERRE COLLEGE LES SAINTS ANGES7 PONTIVY CEDEX 8 m 70 cm24 pts.

84748588997 GUILLEMET  CLEQUIN ANTOINECOLLEGE LES SAINTS ANGES8 PONTIVY CEDEX 8 m 60 cm23 pts.

88326647312 FOLLIARD LUCAS COLLEGE LES SAINTS ANGES9 PONTIVY CEDEX 8 m 55 cm22 pts.

76675466694 DAVID NATHAN SMRN_ROSPORDEN10 ROSPORDEN 8 m 54 cm22 pts.

15228872512 JAGU JEAN COLLEGE SAINT JEAN BAPTISTE11 ARRADON 8 m 47 cm22 pts.

19162824144 GUILLOUX BRIEUC AS COLLEGE LYCEE ST JOSEPH BOSSUET LANNION12 LANNION 8 m 46 cm22 pts.

73317151199 DUPRE GUILLAUME COLLEGE LES SAINTS ANGES13 PONTIVY CEDEX 8 m 44 cm22 pts.

45489456791 RUAUX YAOUENN NOTRE DAME14 GUINGAMP 8 m 30 cm21 pts.

58817641258 JOHIER ANTOINE COLLEGE SAINT MICHEL15 CARNAC 8 m 18 cm20 pts.

12222896584 SARASOLA SANSON SANTI SG_PONT L'ABBE16 PONT L'ABBE 7 m 82 cm18 pts.

34521826296 RATON BREWAL COLLEGE SAINT MICHEL16 CARNAC 7 m 82 cm18 pts.

MF 1000m Série

Série
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

69756431684 GASTINEAU ELISA COLLEGE LES SAINTS ANGES1 PONTIVY CEDEX 3' 20" 0734 pts.

39295391483 JONCOUR LOU L_QUIMPER2 QUIMPER 3' 24" 5832 pts.

12565895783 LE ROLLAND KERMAREC TIPHAINEAS COLLEGE PRIVE MIXTE SAINT JOSEPH PAIMPOL3 PAIMPOL CEDEX 3' 24" 9231 pts.

23857546251 BOURMAUD BERENICE SR_ST RENAN4 SAINT-RENAN 3' 25" 7231 pts.

32916533663 CAVARD ANNE COLLEGE LES SAINTS ANGES5 PONTIVY CEDEX 3' 29" 9729 pts.

24448272664 GUIHO ROMANE COLLEGE NOTRE DAME LA BLANCHE6 THEIX 3' 30" 2729 pts.

63242374716 LE NIVET EVA COLLEGE JEAN-PIERRE CALLOC'H7 LOCMINE 3' 32" 7427 pts.

33328443561 MILLOT EMMANUELLE COLLEGE LES SAINTS ANGES8 PONTIVY CEDEX 3' 36" 9325 pts.

85757424186 LAMANDE JEANNE MARIE AS COLLEGE PRIVE MIXTE SAINT JOSEPH PAIMPOL9 PAIMPOL CEDEX 3' 38" 4324 pts.

51334714161 DEVOS LEA COLLEGE SAINT MICHEL10 CARNAC 3' 40" 5123 pts.

68436564115 JACQUIOT ANGELE SR_ST RENAN11 SAINT-RENAN 3' 42" 0623 pts.

98695531196 BRISSET KLERVI SR_ST RENAN12 SAINT-RENAN 3' 42" 3422 pts.

59228278511 LAMOUR STERENN COLLEGE JEAN-PIERRE CALLOC'H13 LOCMINE 3' 43" 0922 pts.

65222827456 ABGRALL ALICE SG_PONT L'ABBE14 PONT L'ABBE 3' 47" 4720 pts.

14565947638 PAQUENTIN GWENNAELLE L_QUIMPER15 QUIMPER 3' 50" 9019 pts.

12459972296 PELLENNEC ELOISE PLAB_PLABENNEC16 PLABENNEC 3' 59" 1618 pts.

59831674542 AMIS ESTHER SMPZ_PLOUZANE17 PLOUZANE 4' 07" 4416 pts.

18517191849 GOURMELON DIANE IMAN PLAB_PLABENNEC18 PLABENNEC 4' 17" 4914 pts.
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MF 100m Série

Série
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

43317443241 LE BEC TESS POUL_POULDREUZIC1 POULDREUZIC 13" 5432 pts.

95767175956 LE POULARD CLAIRE AS COLLEGE PRIVE MIXTE SAINT JOSEPH PAIMPOL2 PAIMPOL CEDEX 13" 7031 pts.

39298519691 LAUNAY MALORIE COLLEGE LES SAINTS ANGES3 PONTIVY CEDEX 13" 8429 pts.

48552316363 LE MOAL MARGAUX NOTRE DAME CAMPOSTAL GOUAREC ROSTRENEN4 GOUAREC 13" 9927 pts.

32647391133 GERVAIS MARGOT COLLEGE SAINT PIERRE5 PORT LOUIS 14" 0127 pts.

35864515965 LE DOUR MARINE COLLEGE LES SAINTS ANGES6 PONTIVY CEDEX 14" 1026 pts.

53819271143 LORGUILLOUX LUCIE AS de l'enseignement secondaire catholique de Quin7 QUINTIN 14" 2125 pts.

68524793974 GUENNIC LISA NOTRE DAME CAMPOSTAL GOUAREC ROSTRENEN8 GOUAREC 14" 2824 pts.

36616784278 HERVE LEA AS de l'enseignement secondaire catholique de Quin9 QUINTIN 14" 3524 pts.

21895641483 SOLANE BLEUENN CRO_CROZON10 CROZON 14" 4722 pts.

21857722621 LE MERCIER AXELLE COLLEGE LES SAINTS ANGES11 PONTIVY CEDEX 14" 5022 pts.

13295695963 LE SCAO ANDREA L_QUIMPER12 QUIMPER 14" 6221 pts.

19181128949 ROSPARS CECILE AS COLLEGE LYCEE ST JOSEPH BOSSUET LANNION13 LANNION 14" 6321 pts.

39223578477 MATECAT LOUISE COLLEGE LES SAINTS ANGES14 PONTIVY CEDEX 14" 8020 pts.

33328443561 MILLOT EMMANUELLE COLLEGE LES SAINTS ANGES15 PONTIVY CEDEX 14" 8519 pts.

64913832142 BOCHE CAMILLE AS COLLEGE PRIVE MIXTE SAINT JOSEPH PAIMPOL15 PAIMPOL CEDEX 14" 8519 pts.

21574225855 LE SECH EMMA LES ESPOIRS DU TREGOR17 TREGUIER 14" 9319 pts.

13722477988 COTTEN LOU ANNE SMRN_ROSPORDEN18 ROSPORDEN 14" 9419 pts.

29297753149 GICQUEL ROMANE COLLEGE LES SAINTS ANGES19 PONTIVY CEDEX 15" 3317 pts.

85757424186 LAMANDE JEANNE MARIE AS COLLEGE PRIVE MIXTE SAINT JOSEPH PAIMPOL20 PAIMPOL CEDEX 15" 3617 pts.

67433342645 FRAYER LENA CR_BREST21 BREST CEDEX 2 15" 4816 pts.

MF 2000m Série

Série
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

82414383716 CANN MATHILDE CR_BREST1 BREST CEDEX 2 7' 34" 5340 pts.

79271884326 CAMARD PAULINE AS COLLEGE SAINT PIERRE PLOUHA2 PLOUHA 7' 37" 0939 pts.

87491541619 CLOEREC ELISE COLLEGE SAINT JEAN BAPTISTE3 ARRADON 7' 37" 7339 pts.

84737826634 BERROU LEANE PCAT_PLOUESCAT4 PLOUESCAT 8' 00" 2436 pts.

51767596346 LEMEE INES COLLEGE SAINT JEAN BAPTISTE5 ARRADON 8' 02" 8636 pts.

81125537511 COSMAO MORGANE SG_PONT L'ABBE6 PONT L'ABBE 8' 14" 2234 pts.

58351386578 SALAUN JULIETTE CX_CARHAIX7 CARHAIX PLOUGUER 8' 35" 4431 pts.

MF 200m Haies Série

Série
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

71617158319 LE COROLLER ORIANE NOTRE DAME CAMPOSTAL GOUAREC ROSTRENEN1 GOUAREC 31" 9437 pts.

96811192377 CHEROT JULIA COLLEGE SACRE COEUR2 VANNES 32" 7134 pts.

35864515965 LE DOUR MARINE COLLEGE LES SAINTS ANGES3 PONTIVY CEDEX 34" 3927 pts.

42598236766 RIOU LUCIE LDRL_LANDERNEAU4 LANDERNEAU CEDEX 34" 4527 pts.

95767175956 LE POULARD CLAIRE AS COLLEGE PRIVE MIXTE SAINT JOSEPH PAIMPOL5 PAIMPOL CEDEX 35" 7721 pts.

74661834491 ROUSSE AUREGAN COLLEGE SAINT OUEN LASALLE6 PLOUAY 36" 6720 pts.

93633372439 LE BOT EVA LDRL_LANDERNEAU7 LANDERNEAU CEDEX 37" 1219 pts.

48552316363 LE MOAL MARGAUX NOTRE DAME CAMPOSTAL GOUAREC ROSTRENEN8 GOUAREC 37" 2119 pts.

64414161151 LE BAGOUSSE SALOME COLLEGE LES SAINTS ANGES9 PONTIVY CEDEX 37" 3319 pts.
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38483811897 LUCAS PAULINE SR_ST RENAN10 SAINT-RENAN 37" 8219 pts.

68436564115 JACQUIOT ANGELE SR_ST RENAN11 SAINT-RENAN 38" 0318 pts.

56485853546 GUILLO MAELLE COLLEGE ND / ND LE MENIMUR12 VANNES 38" 3418 pts.

43325233479 QUEMENER JEANNE COLLEGE SAINT OUEN LASALLE13 PLOUAY 39" 8617 pts.

MF 50m Haies Série

Série
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

21895641483 SOLANE BLEUENN CRO_CROZON1 CROZON 8" 3138 pts.

98761348883 HUGOT MAELLE CX_CARHAIX2 CARHAIX PLOUGUER 8" 6235 pts.

32951367385 DEMELLIER SALOME COLLEGE SAINT JEAN BAPTISTE3 ARRADON 8" 7633 pts.

53471224967 CELIZ LOPEZ SHANNON SG_PONT L'ABBE4 PONT L'ABBE 16" 581 pts.

MF 50m Série + Finale

Série
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

39298519691 LAUNAY MALORIE COLLEGE LES SAINTS ANGES1 PONTIVY CEDEX 7" 1535 pts.

43317443241 LE BEC TESS POUL_POULDREUZIC2 POULDREUZIC 7" 2034 pts.

39223578477 MATECAT LOUISE COLLEGE LES SAINTS ANGES3 PONTIVY CEDEX 7" 3232 pts.

49796756334 GUILLEMOT CELESTE COLLEGE SAINT MICHEL4 CARNAC 7" 3431 pts.

36616784278 HERVE LEA AS de l'enseignement secondaire catholique de Quin5 QUINTIN 7" 4030 pts.

67433342645 FRAYER LENA CR_BREST6 BREST CEDEX 2 7" 4130 pts.

39295391483 JONCOUR LOU L_QUIMPER7 QUIMPER 7" 4330 pts.

43533517682 LE BERRE ELISE NOTRE DAME8 GUINGAMP 7" 4928 pts.

98761348883 HUGOT MAELLE CX_CARHAIX9 CARHAIX PLOUGUER 7" 5128 pts.

68524793974 GUENNIC LISA NOTRE DAME CAMPOSTAL GOUAREC ROSTRENEN10 GOUAREC 7" 5527 pts.

14237939598 PERRON MELAINE COLLEGE SAINTE ANNE11 GUEMENE SUR SCORFF 7" 5627 pts.

17192917979 SALAUN YORLLINE NOTRE DAME12 GUINGAMP 7" 5826 pts.

31891137545 LE PAPE ANNE COLLEGE SAINT JEAN BAPTISTE13 ARRADON 7" 5926 pts.

82414383716 CANN MATHILDE CR_BREST13 BREST CEDEX 2 7" 5926 pts.

98664433762 GARREAU LENA COLLEGE SAINT JEAN BAPTISTE13 ARRADON 7" 5926 pts.

64913832142 BOCHE CAMILLE AS COLLEGE PRIVE MIXTE SAINT JOSEPH PAIMPOL16 PAIMPOL CEDEX 7" 6026 pts.

13722477988 COTTEN LOU ANNE SMRN_ROSPORDEN17 ROSPORDEN 7" 6126 pts.

81624683482 PINARD CLEMENTINE COLLEGE SAINT FELIX18 HENNEBONT CEDEX 7" 6425 pts.

29297753149 GICQUEL ROMANE COLLEGE LES SAINTS ANGES19 PONTIVY CEDEX 7" 6525 pts.

24717145962 MAIRE LYA COLLEGE SAINT JOSEPH20 CAUDAN CEDEX 7" 6625 pts.

19181128949 ROSPARS CECILE AS COLLEGE LYCEE ST JOSEPH BOSSUET LANNION21 LANNION 7" 6725 pts.

51523292785 DONARD PAULINE AS COLLEGE LYCEE ST JOSEPH BOSSUET LANNION21 LANNION 7" 6725 pts.

21253943839 BROTONNE LOU COLLEGE SAINT PIERRE23 PORT LOUIS 7" 7024 pts.

23579581712 DIBOUES CLARA COLLEGE JEAN-PIERRE CALLOC'H24 LOCMINE 7" 7124 pts.

76443619124 PAILLER MARTHE LDRL_LANDERNEAU25 LANDERNEAU CEDEX 7" 7623 pts.

55891297474 DES ROBERT CLEMENTINE COLLEGE SAINT JEAN BAPTISTE26 ARRADON 7" 7822 pts.

25945629592 LE PAPE TORI SG_PONT L'ABBE27 PONT L'ABBE 7" 7922 pts.

39953342223 CHAVIN COLLIN AGATHE STQ_QUIMPER27 QUIMPER CEDEX 7" 7922 pts.

23857546251 BOURMAUD BERENICE SR_ST RENAN29 SAINT-RENAN 7" 8022 pts.

24448272664 GUIHO ROMANE COLLEGE NOTRE DAME LA BLANCHE29 THEIX 7" 8022 pts.

45811416968 FERRE CAPUCINE COLLEGE SAINT JOSEPH29 CAUDAN CEDEX 7" 8022 pts.

94646889157 LE SCAO LINA BR_BRIEC32 BRIEC 7" 8122 pts.

63496661759 QUINQUIS LOU ELINE L_QUIMPER33 QUIMPER 7" 8222 pts.
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66445422941 SIMON EVA SR_ST RENAN33 SAINT-RENAN 7" 8222 pts.

51953582981 PLOUZENNEC CAMILLE SG_PONT L'ABBE35 PONT L'ABBE 7" 8621 pts.

17698138135 DAVID EMMA SMRN_ROSPORDEN36 ROSPORDEN 7" 8820 pts.

21574225855 LE SECH EMMA LES ESPOIRS DU TREGOR36 TREGUIER 7" 8820 pts.

19827664385 FORCADE CELIA COLLEGE SAINT MICHEL38 CARNAC 7" 8920 pts.

69491887184 FORICHER JUSTINE SR_ST RENAN39 SAINT-RENAN 7" 9020 pts.

89832432845 FURIC ANNA SG_PONT L'ABBE40 PONT L'ABBE 7" 9220 pts.

37463166655 CLUGERY ERIN LDRL_LANDERNEAU41 LANDERNEAU CEDEX 7" 9819 pts.

14272116975 BOEFFARD MAIWENN BR_BRIEC42 BRIEC 7" 9919 pts.

53819271143 LORGUILLOUX LUCIE AS de l'enseignement secondaire catholique de Quin42 QUINTIN 7" 9919 pts.

53211446587 TACCOLA CHARLOTTE COLLEGE SAINT JEAN BAPTISTE44 ARRADON 8" 1018 pts.

34927578766 ANDRIEUX ERELL LDRL_LANDERNEAU45 LANDERNEAU CEDEX 8" 1118 pts.

65646378262 ROUMIER MAILYS PLAB_PLABENNEC46 PLABENNEC 8" 1817 pts.

51427263683 BOROWCZYK ELENA LDRL_LANDERNEAU47 LANDERNEAU CEDEX 8" 2017 pts.

15324888864 BARON CAMILLE PLAB_PLABENNEC48 PLABENNEC 8" 2117 pts.

32138585186 NOUEL DE KERANGUE ELISA AS COLLEGE PRIVE MIXTE SAINT JOSEPH PAIMPOL49 PAIMPOL CEDEX 8" 3116 pts.

31458891572 MINEC JADE PLAB_PLABENNEC50 PLABENNEC 8" 3316 pts.

44391644682 LAVAIL LUCIE COLLEGE SAINT JOSEPH50 CAUDAN CEDEX 8" 3316 pts.

25812253793 JOHIER MARIE COLLEGE SAINT MICHEL52 CARNAC 8" 4914 pts.

65415818988 LE MER JEANIE COLLEGE SAINT JEAN BAPTISTE53 ARRADON 8" 5214 pts.

88761769834 LE FOLL BERANGERE AS COLLEGE SAINT PIERRE PLOUHA54 PLOUHA 9" 109 pts.

MF 80m Haies Série

Série
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

22238879197 LE NIN ROMANE COLLEGE SAINT FELIX1 HENNEBONT CEDEX 12" 8037 pts.

71617158319 LE COROLLER ORIANE NOTRE DAME CAMPOSTAL GOUAREC ROSTRENEN2 GOUAREC 12" 9936 pts.

42598236766 RIOU LUCIE LDRL_LANDERNEAU3 LANDERNEAU CEDEX 14" 1328 pts.

MF Disque Série

Classement
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

23857546251 BOURMAUD BERENICE SR_ST RENAN1 SAINT-RENAN 31 m36 pts.

55891297474 DES ROBERT CLEMENTINE COLLEGE SAINT JEAN BAPTISTE2 ARRADON 26 m 78 cm31 pts.

63242374716 LE NIVET EVA COLLEGE JEAN-PIERRE CALLOC'H3 LOCMINE 26 m 73 cm31 pts.

38483811897 LUCAS PAULINE SR_ST RENAN4 SAINT-RENAN 25 m 70 cm30 pts.

45394869262 LE MELLOT YOUNA  PAULINE NOTRE DAME5 GUINGAMP 22 m 97 cm27 pts.

65646378262 ROUMIER MAILYS PLAB_PLABENNEC6 PLABENNEC 22 m 70 cm27 pts.

59831674542 AMIS ESTHER SMPZ_PLOUZANE7 PLOUZANE 21 m 36 cm25 pts.

39298519691 LAUNAY MALORIE COLLEGE LES SAINTS ANGES8 PONTIVY CEDEX 21 m 26 cm25 pts.

76443619124 PAILLER MARTHE LDRL_LANDERNEAU9 LANDERNEAU CEDEX 20 m 27 cm24 pts.

32951367385 DEMELLIER SALOME COLLEGE SAINT JEAN BAPTISTE10 ARRADON 20 m 13 cm24 pts.

32916533663 CAVARD ANNE COLLEGE LES SAINTS ANGES11 PONTIVY CEDEX 19 m 52 cm23 pts.

98695531196 BRISSET KLERVI SR_ST RENAN12 SAINT-RENAN 19 m 47 cm23 pts.

61155135431 CAVILLON ELLIEN AMANDINE AS COLLEGE SAINT PIERRE PLOUHA13 PLOUHA 18 m 60 cm22 pts.

87491541619 CLOEREC ELISE COLLEGE SAINT JEAN BAPTISTE14 ARRADON 17 m 50 cm21 pts.

44614414682 LE GOFF LISA SG_PONT L'ABBE15 PONT L'ABBE 16 m 80 cm20 pts.

12565895783 LE ROLLAND KERMAREC TIPHAINEAS COLLEGE PRIVE MIXTE SAINT JOSEPH PAIMPOL16 PAIMPOL CEDEX 16 m 25 cm18 pts.

37463166655 CLUGERY ERIN LDRL_LANDERNEAU17 LANDERNEAU CEDEX 15 m 61 cm17 pts.
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15324888864 BARON CAMILLE PLAB_PLABENNEC18 PLABENNEC 15 m 24 cm16 pts.

59784153613 CHARRETTE LINE COLLEGE SAINT JOSEPH19 CAUDAN CEDEX 14 m 53 cm15 pts.

23271958636 LE BLE LAURE COLLEGE SAINT JOSEPH20 CAUDAN CEDEX 14 m 15 cm14 pts.

58351386578 SALAUN JULIETTE CX_CARHAIX21 CARHAIX PLOUGUER 14 m14 pts.

65222827456 ABGRALL ALICE SG_PONT L'ABBE22 PONT L'ABBE 12 m 20 cm10 pts.

48926358987 GOUZIEN OLWEN SG_PONT L'ABBE23 PONT L'ABBE 11 m 30 cm8 pts.

MF Hauteur Série

Classement
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

14565947638 PAQUENTIN GWENNAELLE L_QUIMPER1 QUIMPER 1 m 52 cm35 pts.

67433342645 FRAYER LENA CR_BREST2 BREST CEDEX 2 1 m 50 cm33 pts.

63242374716 LE NIVET EVA COLLEGE JEAN-PIERRE CALLOC'H3 LOCMINE 1 m 47 cm32 pts.

43317443241 LE BEC TESS POUL_POULDREUZIC4 POULDREUZIC 1 m 38 cm27 pts.

39953342223 CHAVIN COLLIN AGATHE STQ_QUIMPER5 QUIMPER CEDEX 1 m 35 cm25 pts.

53211446587 TACCOLA CHARLOTTE COLLEGE SAINT JEAN BAPTISTE5 ARRADON 1 m 35 cm25 pts.

95767175956 LE POULARD CLAIRE AS COLLEGE PRIVE MIXTE SAINT JOSEPH PAIMPOL5 PAIMPOL CEDEX 1 m 35 cm25 pts.

23857546251 BOURMAUD BERENICE SR_ST RENAN8 SAINT-RENAN 1 m 31 cm23 pts.

65415818988 LE MER JEANIE COLLEGE SAINT JEAN BAPTISTE8 ARRADON 1 m 31 cm23 pts.

65646378262 ROUMIER MAILYS PLAB_PLABENNEC8 PLABENNEC 1 m 31 cm23 pts.

81624683482 PINARD CLEMENTINE COLLEGE SAINT FELIX8 HENNEBONT CEDEX 1 m 31 cm23 pts.

87491541619 CLOEREC ELISE COLLEGE SAINT JEAN BAPTISTE8 ARRADON 1 m 31 cm23 pts.

15324888864 BARON CAMILLE PLAB_PLABENNEC13 PLABENNEC 1 m 27 cm20 pts.

59784153613 CHARRETTE LINE COLLEGE SAINT JOSEPH13 CAUDAN CEDEX 1 m 27 cm20 pts.

66445422941 SIMON EVA SR_ST RENAN13 SAINT-RENAN 1 m 27 cm20 pts.

88761769834 LE FOLL BERANGERE AS COLLEGE SAINT PIERRE PLOUHA13 PLOUHA 1 m 27 cm20 pts.

32916533663 CAVARD ANNE COLLEGE LES SAINTS ANGES17 PONTIVY CEDEX 1 m 23 cm18 pts.

43325233479 QUEMENER JEANNE COLLEGE SAINT OUEN LASALLE17 PLOUAY 1 m 23 cm18 pts.

76443619124 PAILLER MARTHE LDRL_LANDERNEAU17 LANDERNEAU CEDEX 1 m 23 cm18 pts.

98695531196 BRISSET KLERVI SR_ST RENAN20 SAINT-RENAN 1 m 19 cm16 pts.

42744385276 BOUEDEC NINA CX_CARHAIX21 CARHAIX PLOUGUER 1 m 15 cm14 pts.

66374455315 LAMOUR RAPHAELLE SR_ST RENAN22 SAINT-RENAN 1 m6 pts.

MF Javelot Série

Classement
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

71617158319 LE COROLLER ORIANE NOTRE DAME CAMPOSTAL GOUAREC ROSTRENEN1 GOUAREC 30 m 48 cm36 pts.

79271884326 CAMARD PAULINE AS COLLEGE SAINT PIERRE PLOUHA2 PLOUHA 28 m 34 cm34 pts.

55315916451 CORRE TERENTE MARINA SL_CHATEAULIN3 CHATEAULIN 25 m 92 cm31 pts.

51334714161 DEVOS LEA COLLEGE SAINT MICHEL4 CARNAC 24 m 88 cm30 pts.

21895641483 SOLANE BLEUENN CRO_CROZON5 CROZON 24 m 18 cm30 pts.

17698138135 DAVID EMMA SMRN_ROSPORDEN6 ROSPORDEN 22 m 10 cm27 pts.

73313658261 POCARD SOLENN SMPZ_PLOUZANE7 PLOUZANE 21 m 65 cm27 pts.

48552316363 LE MOAL MARGAUX NOTRE DAME CAMPOSTAL GOUAREC ROSTRENEN8 GOUAREC 21 m 49 cm27 pts.

56485853546 GUILLO MAELLE COLLEGE ND / ND LE MENIMUR9 VANNES 20 m 94 cm26 pts.

93633372439 LE BOT EVA LDRL_LANDERNEAU10 LANDERNEAU CEDEX 20 m 89 cm26 pts.

98761348883 HUGOT MAELLE CX_CARHAIX11 CARHAIX PLOUGUER 20 m 50 cm26 pts.

85757424186 LAMANDE JEANNE MARIE AS COLLEGE PRIVE MIXTE SAINT JOSEPH PAIMPOL12 PAIMPOL CEDEX 20 m 06 cm25 pts.

49796756334 GUILLEMOT CELESTE COLLEGE SAINT MICHEL13 CARNAC 20 m25 pts.
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39298519691 LAUNAY MALORIE COLLEGE LES SAINTS ANGES14 PONTIVY CEDEX 19 m 92 cm25 pts.

88761769834 LE FOLL BERANGERE AS COLLEGE SAINT PIERRE PLOUHA15 PLOUHA 18 m 86 cm24 pts.

77247995788 CHARLOT FANNY COLLEGE LES SAINTS ANGES16 PONTIVY CEDEX 17 m 87 cm23 pts.

29297753149 GICQUEL ROMANE COLLEGE LES SAINTS ANGES17 PONTIVY CEDEX 16 m 68 cm21 pts.

35864515965 LE DOUR MARINE COLLEGE LES SAINTS ANGES18 PONTIVY CEDEX 16 m 45 cm21 pts.

42598236766 RIOU LUCIE LDRL_LANDERNEAU19 LANDERNEAU CEDEX 15 m 70 cm20 pts.

51953582981 PLOUZENNEC CAMILLE SG_PONT L'ABBE20 PONT L'ABBE 13 m 17 cm16 pts.

39223578477 MATECAT LOUISE COLLEGE LES SAINTS ANGES21 PONTIVY CEDEX 12 m 15 cm14 pts.

51427263683 BOROWCZYK ELENA LDRL_LANDERNEAU22 LANDERNEAU CEDEX 12 m 05 cm13 pts.

34927578766 ANDRIEUX ERELL LDRL_LANDERNEAU23 LANDERNEAU CEDEX 11 m 06 cm11 pts.

MF Longueur Série

Classement
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

22238879197 LE NIN ROMANE COLLEGE SAINT FELIX1 HENNEBONT CEDEX 5 m 01 cm37 pts.

35864515965 LE DOUR MARINE COLLEGE LES SAINTS ANGES2 PONTIVY CEDEX 4 m 90 cm35 pts.

24717145962 MAIRE LYA COLLEGE SAINT JOSEPH3 CAUDAN CEDEX 4 m 63 cm32 pts.

55891297474 DES ROBERT CLEMENTINE COLLEGE SAINT JEAN BAPTISTE4 ARRADON 4 m 53 cm30 pts.

63242374716 LE NIVET EVA COLLEGE JEAN-PIERRE CALLOC'H5 LOCMINE 4 m 47 cm29 pts.

39223578477 MATECAT LOUISE COLLEGE LES SAINTS ANGES6 PONTIVY CEDEX 4 m 45 cm29 pts.

21895641483 SOLANE BLEUENN CRO_CROZON7 CROZON 4 m 44 cm29 pts.

19827664385 FORCADE CELIA COLLEGE SAINT MICHEL8 CARNAC 4 m 41 cm28 pts.

55315916451 CORRE TERENTE MARINA SL_CHATEAULIN8 CHATEAULIN 4 m 41 cm28 pts.

32951367385 DEMELLIER SALOME COLLEGE SAINT JEAN BAPTISTE10 ARRADON 4 m 38 cm28 pts.

65222827456 ABGRALL ALICE SG_PONT L'ABBE10 PONT L'ABBE 4 m 38 cm28 pts.

51953582981 PLOUZENNEC CAMILLE SG_PONT L'ABBE12 PONT L'ABBE 4 m 34 cm27 pts.

23579581712 DIBOUES CLARA COLLEGE JEAN-PIERRE CALLOC'H13 LOCMINE 4 m 32 cm27 pts.

98761348883 HUGOT MAELLE CX_CARHAIX14 CARHAIX PLOUGUER 4 m 29 cm27 pts.

17698138135 DAVID EMMA SMRN_ROSPORDEN15 ROSPORDEN 4 m 26 cm26 pts.

29297753149 GICQUEL ROMANE COLLEGE LES SAINTS ANGES16 PONTIVY CEDEX 4 m 19 cm25 pts.

64414161151 LE BAGOUSSE SALOME COLLEGE LES SAINTS ANGES17 PONTIVY CEDEX 4 m 02 cm23 pts.

79271884326 CAMARD PAULINE AS COLLEGE SAINT PIERRE PLOUHA18 PLOUHA 3 m 99 cm23 pts.

21253943839 BROTONNE LOU COLLEGE SAINT PIERRE19 PORT LOUIS 3 m 97 cm22 pts.

64913832142 BOCHE CAMILLE AS COLLEGE PRIVE MIXTE SAINT JOSEPH PAIMPOL20 PAIMPOL CEDEX 3 m 93 cm22 pts.

48926358987 GOUZIEN OLWEN SG_PONT L'ABBE21 PONT L'ABBE 3 m 89 cm21 pts.

42153889534 CARRER LAURANE COLLEGE SAINT JOSEPH22 CAUDAN CEDEX 3 m 88 cm21 pts.

33328443561 MILLOT EMMANUELLE COLLEGE LES SAINTS ANGES23 PONTIVY CEDEX 3 m 81 cm20 pts.

69491887184 FORICHER JUSTINE SR_ST RENAN24 SAINT-RENAN 3 m 72 cm19 pts.

68436564115 JACQUIOT ANGELE SR_ST RENAN25 SAINT-RENAN 3 m 63 cm18 pts.

51334714161 DEVOS LEA COLLEGE SAINT MICHEL26 CARNAC 3 m 58 cm17 pts.

34927578766 ANDRIEUX ERELL LDRL_LANDERNEAU27 LANDERNEAU CEDEX 3 m 54 cm17 pts.

18517191849 GOURMELON DIANE IMAN PLAB_PLABENNEC28 PLABENNEC 3 m 23 cm13 pts.

51427263683 BOROWCZYK ELENA LDRL_LANDERNEAU29 LANDERNEAU CEDEX 2 m 97 cm10 pts.

MF Marteau Série

Classement
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

44614414682 LE GOFF LISA SG_PONT L'ABBE1 PONT L'ABBE 33 m 20 cm30 pts.

44422217776 RUBAUD LEBRETON AINHOA COLLEGE JEAN-PIERRE CALLOC'H2 LOCMINE 25 m 34 cm24 pts.
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43963997428 KERHAROU EVE AS COLLEGE PRIVE MIXTE SAINT JOSEPH PAIMPOL3 PAIMPOL CEDEX 23 m 46 cm22 pts.

37463166655 CLUGERY ERIN LDRL_LANDERNEAU4 LANDERNEAU CEDEX 22 m 10 cm21 pts.

76443619124 PAILLER MARTHE LDRL_LANDERNEAU5 LANDERNEAU CEDEX 19 m 77 cm19 pts.

13722477988 COTTEN LOU ANNE SMRN_ROSPORDEN6 ROSPORDEN 18 m 94 cm18 pts.

32138585186 NOUEL DE KERANGUE ELISA AS COLLEGE PRIVE MIXTE SAINT JOSEPH PAIMPOL7 PAIMPOL CEDEX 17 m 47 cm15 pts.

65415818988 LE MER JEANIE COLLEGE SAINT JEAN BAPTISTE8 ARRADON 15 m 80 cm13 pts.

54129687145 LE BOUDER MARY AS COLLEGE LYCEE ST JOSEPH BOSSUET LANNION9 LANNION 1 cm1 pts.

MF Perche Série

Classement
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

53471224967 CELIZ LOPEZ SHANNON SG_PONT L'ABBE1 PONT L'ABBE 2 m 72 cm33 pts.

81125537511 COSMAO MORGANE SG_PONT L'ABBE2 PONT L'ABBE 2 m 42 cm27 pts.

48552316363 LE MOAL MARGAUX NOTRE DAME CAMPOSTAL GOUAREC ROSTRENEN3 GOUAREC 1 m 72 cm11 pts.

32138585186 NOUEL DE KERANGUE ELISA AS COLLEGE PRIVE MIXTE SAINT JOSEPH PAIMPOL4 PAIMPOL CEDEX 1 m 62 cm9 pts.

MF Poids Série

Classement
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

66445422941 SIMON EVA SR_ST RENAN1 SAINT-RENAN 9 m 92 cm35 pts.

45394869262 LE MELLOT YOUNA  PAULINE NOTRE DAME2 GUINGAMP 9 m 51 cm33 pts.

15324888864 BARON CAMILLE PLAB_PLABENNEC3 PLABENNEC 9 m 50 cm33 pts.

14272116975 BOEFFARD MAIWENN BR_BRIEC4 BRIEC 8 m 82 cm30 pts.

79271884326 CAMARD PAULINE AS COLLEGE SAINT PIERRE PLOUHA5 PLOUHA 8 m 70 cm29 pts.

32647391133 GERVAIS MARGOT COLLEGE SAINT PIERRE6 PORT LOUIS 8 m 56 cm29 pts.

43317443241 LE BEC TESS POUL_POULDREUZIC7 POULDREUZIC 8 m 55 cm29 pts.

22238879197 LE NIN ROMANE COLLEGE SAINT FELIX8 HENNEBONT CEDEX 8 m 28 cm27 pts.

19827664385 FORCADE CELIA COLLEGE SAINT MICHEL9 CARNAC 7 m 87 cm26 pts.

31891137545 LE PAPE ANNE COLLEGE SAINT JEAN BAPTISTE9 ARRADON 7 m 87 cm26 pts.

51767596346 LEMEE INES COLLEGE SAINT JEAN BAPTISTE11 ARRADON 7 m 81 cm25 pts.

65646378262 ROUMIER MAILYS PLAB_PLABENNEC12 PLABENNEC 7 m 58 cm24 pts.

66374455315 LAMOUR RAPHAELLE SR_ST RENAN13 SAINT-RENAN 7 m 57 cm24 pts.

58318911365 SIBERIL MANON COLLEGE LES SAINTS ANGES14 PONTIVY CEDEX 7 m 28 cm23 pts.

44391644682 LAVAIL LUCIE COLLEGE SAINT JOSEPH15 CAUDAN CEDEX 7 m 19 cm22 pts.

53211446587 TACCOLA CHARLOTTE COLLEGE SAINT JEAN BAPTISTE16 ARRADON 7 m 07 cm22 pts.

12459972296 PELLENNEC ELOISE PLAB_PLABENNEC17 PLABENNEC 7 m 02 cm22 pts.

25812253793 JOHIER MARIE COLLEGE SAINT MICHEL18 CARNAC 6 m 97 cm21 pts.

42153889534 CARRER LAURANE COLLEGE SAINT JOSEPH19 CAUDAN CEDEX 6 m 93 cm21 pts.

25945629592 LE PAPE TORI SG_PONT L'ABBE20 PONT L'ABBE 6 m 66 cm20 pts.

31458891572 MINEC JADE PLAB_PLABENNEC21 PLABENNEC 6 m 12 cm16 pts.

49741555515 GOURIOU ELOISE PLAB_PLABENNEC22 PLABENNEC 6 m 01 cm16 pts.

89832432845 FURIC ANNA SG_PONT L'ABBE23 PONT L'ABBE 5 m 85 cm15 pts.

68436564115 JACQUIOT ANGELE SR_ST RENAN24 SAINT-RENAN 5 m 70 cm14 pts.

MF Triple Saut Série

Classement
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

71617158319 LE COROLLER ORIANE NOTRE DAME CAMPOSTAL GOUAREC ROSTRENEN1 GOUAREC 10 m 72 cm35 pts.

42598236766 RIOU LUCIE LDRL_LANDERNEAU2 LANDERNEAU CEDEX 10 m 15 cm31 pts.
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96811192377 CHEROT JULIA COLLEGE SACRE COEUR3 VANNES 10 m 04 cm30 pts.

17192917979 SALAUN YORLLINE NOTRE DAME4 GUINGAMP 9 m 60 cm26 pts.

59597745284 JEGOUZO LEA COLLEGE SAINT OUEN LASALLE5 PLOUAY 9 m 52 cm26 pts.

35864515965 LE DOUR MARINE COLLEGE LES SAINTS ANGES6 PONTIVY CEDEX 9 m 48 cm25 pts.

93633372439 LE BOT EVA LDRL_LANDERNEAU7 LANDERNEAU CEDEX 9 m 33 cm24 pts.

38483811897 LUCAS PAULINE SR_ST RENAN8 SAINT-RENAN 9 m 25 cm24 pts.

43533517682 LE BERRE ELISE NOTRE DAME9 GUINGAMP 9 m 20 cm23 pts.

45811416968 FERRE CAPUCINE COLLEGE SAINT JOSEPH10 CAUDAN CEDEX 9 m 10 cm22 pts.

37463166655 CLUGERY ERIN LDRL_LANDERNEAU11 LANDERNEAU CEDEX 8 m 99 cm21 pts.

49796756334 GUILLEMOT CELESTE COLLEGE SAINT MICHEL12 CARNAC 8 m 80 cm20 pts.

12565895783 LE ROLLAND KERMAREC TIPHAINEAS COLLEGE PRIVE MIXTE SAINT JOSEPH PAIMPOL13 PAIMPOL CEDEX 8 m 46 cm18 pts.

49741555515 GOURIOU ELOISE PLAB_PLABENNEC14 PLABENNEC 8 m 18 cm16 pts.

12459972296 PELLENNEC ELOISE PLAB_PLABENNEC15 PLABENNEC 8 m 15 cm16 pts.

58318911365 SIBERIL MANON COLLEGE LES SAINTS ANGES16 PONTIVY CEDEX 8 m 13 cm16 pts.

77247995788 CHARLOT FANNY COLLEGE LES SAINTS ANGES17 PONTIVY CEDEX 8 m 11 cm16 pts.

25812253793 JOHIER MARIE COLLEGE SAINT MICHEL18 CARNAC 6 m 86 cm8 pts.

MG 1000m Série

Série
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

32126682375 COSMAO STEVEN SR_ST RENAN1 SAINT-RENAN 2' 54" 9634 pts.

32292982929 DE LA VILLARMOIS THIBAUT COLLEGE SAINT JEAN BAPTISTE2 ARRADON 2' 55" 8934 pts.

39438224238 LE GUILLOUX NICOLAS CX_CARHAIX3 CARHAIX PLOUGUER 2' 55" 9534 pts.

41821123469 GUYAVARCH ALEXANDRE BR_BRIEC4 BRIEC 2' 58" 2232 pts.

22742525497 DELAUNAY DAMIEN PLAB_PLABENNEC5 PLABENNEC 2' 59" 2732 pts.

51782558321 COSTIOU EWEN LDRL_LANDERNEAU6 LANDERNEAU CEDEX 2' 59" 6532 pts.

71741646957 GUILLOU ADRIEN SR_ST RENAN7 SAINT-RENAN 3' 02" 1030 pts.

83683444541 LE CROM LOUISON COLLEGE JEAN-PIERRE CALLOC'H8 LOCMINE 3' 02" 2630 pts.

42369488367 MORVAN YANIS CX_CARHAIX9 CARHAIX PLOUGUER 3' 03" 2729 pts.

18839261953 MONCHATRE ROMAIN COLLEGE SAINT JEAN BAPTISTE10 ARRADON 3' 03" 6529 pts.

11328798113 COATRIEUX ALEXIS NOTRE DAME11 GUINGAMP 3' 03" 9729 pts.

28298939915 LARDE THIBAUT AS COLLEGE SAINT PIERRE PLOUHA12 PLOUHA 3' 04" 4729 pts.

43835185385 HENRIO EWEN COLLEGE JEAN-PIERRE CALLOC'H13 LOCMINE 3' 05" 3028 pts.

64279993498 KERFANTO MICHEL COLLEGE LES SAINTS ANGES14 PONTIVY CEDEX 3' 05" 3228 pts.

42646964645 BENEAT ANTOINE COLLEGE/LYCEE SAINT FRANCOIS XAVIER15 VANNES 3' 06" 7227 pts.

23997912498 STOKES THIBAULT AS COLLEGE SAINT PIERRE PLOUHA16 PLOUHA 3' 06" 7527 pts.

62289448231 LEGENDRE JULIEN COLLEGE JEAN-PIERRE CALLOC'H17 LOCMINE 3' 08" 9126 pts.

37634847139 JACQ TITOUAN ESK_CLEDER / ST POL DE LEON18 SAINT POL DE LEON 3' 10" 7525 pts.

33392793184 BOSSET GAETAN CRO_CROZON19 CROZON 3' 15" 1522 pts.

45462812472 LE ROUX CLEMENT CC_CONCARNEAU / TREGUNC19 CONCARNEAU 3' 15" 1522 pts.

87264223376 MAHE JACQUES COLLEGE SAINT MICHEL21 CARNAC 3' 16" 4122 pts.

11328275174 GUEGAN TRISTAN COLLEGE SAINT PIERRE22 PORT LOUIS 3' 18" 1421 pts.

42331539296 MOSSINO LUIGI COLLEGE SAINT PIERRE23 PORT LOUIS 3' 24" 7219 pts.

19193197631 FAIELLO ENZO SMRN_ROSPORDEN24 ROSPORDEN 3' 26" 3218 pts.

19376254492 VALAT THIBAULT CRO_CROZON25 CROZON 3' 27" 0218 pts.

74375947669 BARRÉ LEO PLAB_PLABENNEC26 PLABENNEC 3' 27" 5218 pts.

27249788265 LAHAYE FLORIAN COLLEGE SAINTE ANNE27 GUEMENE SUR SCORFF 3' 28" 2118 pts.

33175459638 TROLES MAXENCE SMRN_ROSPORDEN28 ROSPORDEN 3' 29" 2718 pts.

32579898566 JEHANNO MORGAN COLLEGE SAINTE ANNE29 GUEMENE SUR SCORFF 3' 33" 4917 pts.

79384433352 DARCILLON GUENOLE L_QUIMPER30 QUIMPER 3' 35" 9916 pts.
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53943699899 BELLEC BASTIAN ESK_CLEDER / ST POL DE LEON31 SAINT POL DE LEON 4' 05" 009 pts.

MG 100m Haies Série

Série
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

19367578742 GUEGUEN THEO SL_CHATEAULIN1 CHATEAULIN 15" 7831 pts.

MG 100m Série

Série
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

48923868316 MARTIN JASON COLLEGE SAINTE ANNE1 GUEMENE SUR SCORFF 12" 1134 pts.

42488222579 MANCHEC CHARLES AS LYCÉE POMMERIT2 POMMERIT JAUDY 12" 1434 pts.

19367578742 GUEGUEN THEO SL_CHATEAULIN3 CHATEAULIN 12" 4131 pts.

94443836254 BERALD CATELO ETHAN BR_BRIEC4 BRIEC 12" 4930 pts.

85793799417 ZIMMERMANN TEDDY PLAB_PLABENNEC5 PLABENNEC 12" 5729 pts.

74996589725 MENEC BRIAG SR_ST RENAN6 SAINT-RENAN 12" 5928 pts.

35783833625 PAPIN MAXENCE PLAB_PLABENNEC7 PLABENNEC 12" 7227 pts.

29156662985 BOTHOREL HUGO PCAT_PLOUESCAT8 PLOUESCAT 12" 7726 pts.

43546683241 MIOSSEC GUILLAUME PCAT_PLOUESCAT9 PLOUESCAT 12" 8425 pts.

12864627566 PLOMION ROMAIN COLLEGE SAINT LOUIS10 SAINT JEAN BREVELAY 13" 2021 pts.

13516277224 ROHEL CORENTIN PLAB_PLABENNEC11 PLABENNEC 13" 3520 pts.

11392263996 BODIOU IVY LES ESPOIRS DU TREGOR12 TREGUIER 13" 4719 pts.

28872135652 TESSON JORDAN AS COLLEGE SAINT PIERRE PLOUHA13 PLOUHA 13" 7318 pts.

12774964799 COZIC MAEL BR_BRIEC14 BRIEC 13" 7718 pts.

71464827396 PEDRONO THOMAS COLLEGE SAINT LOUIS15 SAINT JEAN BREVELAY 13" 8618 pts.

14635323922 CAMARD LOUIS AS COLLEGE SAINT PIERRE PLOUHA16 PLOUHA 14" 3016 pts.

59536392657 DURAND ESTEBAN COLLEGE SAINT PIERRE17 PORT LOUIS 14" 4615 pts.

27565782457 MEVEL LOUIS LES ESPOIRS DU TREGOR18 TREGUIER 14" 5415 pts.

11821617616 EVEN ALEXIS LES ESPOIRS DU TREGOR19 TREGUIER 15" 3712 pts.

93653814519 DELAVIER EVAN COLLEGE SAINT LOUIS20 SAINT JEAN BREVELAY 15" 4611 pts.

MG 200m Haies Série

Série
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

26133891814 HERRY BRIEUX PCAT_PLOUESCAT1 PLOUESCAT 28" 8933 pts.

32126682375 COSMAO STEVEN SR_ST RENAN2 SAINT-RENAN 30" 3427 pts.

52913158566 KEROMNES BRENDAN LDRL_LANDERNEAU3 LANDERNEAU CEDEX 31" 1724 pts.

82856497437 BARRE LE BIAVANT ERWANN COLLEGE SAINT JEAN BAPTISTE4 ARRADON 31" 4522 pts.

11328275174 GUEGAN TRISTAN COLLEGE SAINT PIERRE5 PORT LOUIS 31" 5722 pts.

61893573594 CLAIN NATHAN COLLEGE NOTRE DAME LA BLANCHE5 THEIX 31" 5722 pts.

82638526543 COLLIN LOUIS AS de l'enseignement secondaire catholique de Quin7 QUINTIN 32" 1820 pts.

11392263996 BODIOU IVY LES ESPOIRS DU TREGOR8 TREGUIER 32" 8619 pts.

83683444541 LE CROM LOUISON COLLEGE JEAN-PIERRE CALLOC'H9 LOCMINE 33" 6018 pts.

33241745462 ARZUL JUAN DAVID AS COLLEGE PRIVE MIXTE SAINT JOSEPH PAIMPOL10 PAIMPOL CEDEX 34" 1417 pts.

17193727737 JANEIRO FORTES ESTEVAN CRO_CROZON11 CROZON 34" 2317 pts.

88593689758 CANN THIBAUT LDRL_LANDERNEAU12 LANDERNEAU CEDEX 34" 4416 pts.

38873279493 KLINZ BAPTISTE AS COLLEGE PRIVE MIXTE SAINT JOSEPH PAIMPOL13 PAIMPOL CEDEX 34" 5216 pts.

67349877487 SPAGNOL ROMAIN AS COLLEGE LYCEE ST JOSEPH BOSSUET LANNION14 LANNION 35" 1515 pts.

12799882996 PRIGENT FRANCOIS XAVIER AS COLLEGE LYCEE ST JOSEPH BOSSUET LANNION15 LANNION 37" 1112 pts.

20 / 27Ugsel - imprimé le 29/05/2017 à 15:28:57



Athlé Plein Air BM 2016/2017

Le 24/05/2017, Rennes, 35000 RENNES

Niveau : Territoire

UGSEL - UGSEL Bretagne

MG 3000m Série

Série
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

84917279147 HUITLEC JEAN THOMAS SR_ST RENAN1 SAINT-RENAN 9' 49" 8839 pts.

68198135276 BRELIVET LOANN STQ_QUIMPER2 QUIMPER CEDEX 9' 52" 8438 pts.

81156924857 LE ROUX GABIN COLLEGE SAINT FELIX3 HENNEBONT CEDEX 10' 35" 9027 pts.

45151247668 FORTIN JULES COLLEGE SAINT JEAN BAPTISTE4 ARRADON 10' 41" 4026 pts.

84853971769 LE CADRE LOUIS COLLEGE LES SAINTS ANGES5 PONTIVY CEDEX 10' 46" 2025 pts.

68518611417 L'AZOU IWAN PCAT_PLOUESCAT6 PLOUESCAT 10' 49" 6724 pts.

37751688796 MORVANT OUESSANT ESK_CLEDER / ST POL DE LEON7 SAINT POL DE LEON 10' 51" 9323 pts.

12799882996 PRIGENT FRANCOIS XAVIER AS COLLEGE LYCEE ST JOSEPH BOSSUET LANNION8 LANNION 10' 57" 9322 pts.

17525498569 BARICHE YANNIS COLLEGE SAINT PIERRE9 PORT LOUIS 10' 58" 5622 pts.

77152299577 TIGREAT TONY LDRL_LANDERNEAU10 LANDERNEAU CEDEX 11' 34" 8318 pts.

MG 50m Série + Finale

Série
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

82466325454 JAOUEN SEGUI L_QUIMPER1 QUIMPER 6" 4838 pts.

34548736719 LE GOFF PIERIK L_QUIMPER2 QUIMPER 6" 5935 pts.

48923868316 MARTIN JASON COLLEGE SAINTE ANNE2 GUEMENE SUR SCORFF 6" 5935 pts.

42488222579 MANCHEC CHARLES AS LYCÉE POMMERIT4 POMMERIT JAUDY 6" 6035 pts.

59549198969 CARRE MATHIS COLLEGE SAINT LOUIS5 SAINT JEAN BREVELAY 6" 6534 pts.

85793799417 ZIMMERMANN TEDDY PLAB_PLABENNEC6 PLABENNEC 6" 7532 pts.

68438482891 LE GRAND LUCAS SMRN_ROSPORDEN7 ROSPORDEN 6" 7632 pts.

35783833625 PAPIN MAXENCE PLAB_PLABENNEC8 PLABENNEC 6" 7831 pts.

61527663716 GUERRIER ETHAN COLLEGE JEAN-PIERRE CALLOC'H9 LOCMINE 6" 8230 pts.

74996589725 MENEC BRIAG SR_ST RENAN10 SAINT-RENAN 6" 8330 pts.

88248797644 CARDIN ANTOINE AS COLLEGE PRIVE MIXTE SAINT JOSEPH PAIMPOL11 PAIMPOL CEDEX 6" 8630 pts.

94443836254 BERALD CATELO ETHAN BR_BRIEC12 BRIEC 6" 8729 pts.

98929218362 JAGOREL PIERRE AS de l'enseignement secondaire catholique de Quin12 QUINTIN 6" 8729 pts.

41821123469 GUYAVARCH ALEXANDRE BR_BRIEC14 BRIEC 6" 8829 pts.

32292982929 DE LA VILLARMOIS THIBAUT COLLEGE SAINT JEAN BAPTISTE15 ARRADON 6" 9029 pts.

42369488367 MORVAN YANIS CX_CARHAIX16 CARHAIX PLOUGUER 6" 9528 pts.

43546683241 MIOSSEC GUILLAUME PCAT_PLOUESCAT17 PLOUESCAT 6" 9827 pts.

89728682278 CORDINIER LENNY COLLEGE SAINT LOUIS17 SAINT JEAN BREVELAY 6" 9827 pts.

12774964799 COZIC MAEL BR_BRIEC19 BRIEC 6" 9927 pts.

85979897316 LE SAOUT RAPHAEL PCAT_PLOUESCAT19 PLOUESCAT 6" 9927 pts.

29156662985 BOTHOREL HUGO PCAT_PLOUESCAT21 PLOUESCAT 7" 0126 pts.

32226837941 PICHON MATHIS CF_CHATEAUNEUF DU FAOU21 CHATEAUNEUF DU FAOU 7" 0126 pts.

73338232251 LE GOFF NATHAN AS COLLEGE LYCEE ST JOSEPH BOSSUET LANNION23 LANNION 7" 0226 pts.

22742525497 DELAUNAY DAMIEN PLAB_PLABENNEC24 PLABENNEC 7" 0625 pts.

33241745462 ARZUL JUAN DAVID AS COLLEGE PRIVE MIXTE SAINT JOSEPH PAIMPOL24 PAIMPOL CEDEX 7" 0625 pts.

48848234368 EMERY HUGO CF_CHATEAUNEUF DU FAOU26 CHATEAUNEUF DU FAOU 7" 0925 pts.

51339696672 CONSTANT PIOT MELCHIOR COLLEGE SAINTE ANNE26 GUEMENE SUR SCORFF 7" 0925 pts.

31816329912 BOIVIN TOM LES ESPOIRS DU TREGOR28 TREGUIER 7" 1024 pts.

82856497437 BARRE LE BIAVANT ERWANN COLLEGE SAINT JEAN BAPTISTE28 ARRADON 7" 1024 pts.

46174276767 EOUZAN ANTOINE AS COLLEGE PRIVE MIXTE SAINT JOSEPH PAIMPOL30 PAIMPOL CEDEX 7" 1124 pts.

13516277224 ROHEL CORENTIN PLAB_PLABENNEC31 PLABENNEC 7" 1224 pts.
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18595735953 PARADIS ALEXANDRE COLLEGE SAINTE ANNE31 GUEMENE SUR SCORFF 7" 1224 pts.

53979152141 GUEGUEN JULIEN CX_CARHAIX31 CARHAIX PLOUGUER 7" 1224 pts.

11392263996 BODIOU IVY LES ESPOIRS DU TREGOR34 TREGUIER 7" 1523 pts.

14273542463 ROLLAND LOIC AS COLLEGE LYCEE ST JOSEPH BOSSUET LANNION34 LANNION 7" 1523 pts.

63862152237 LOTTIN THEO COLLEGE SAINT JEAN BAPTISTE36 ARRADON 7" 1623 pts.

27728635527 GUILLOU LUCAS CX_CARHAIX37 CARHAIX PLOUGUER 7" 2022 pts.

58542322658 CORNIC SAMUEL COLLEGE SAINT JOSEPH38 CAUDAN CEDEX 7" 2222 pts.

56669328232 KERNEIS THIBAUT L_QUIMPER39 QUIMPER 7" 2421 pts.

26887993689 GUIGUEN RIWAN COLLEGE SAINT PIERRE40 PORT LOUIS 7" 2521 pts.

17675412583 LESTIDEAU MAELAN ESK_CLEDER / ST POL DE LEON41 SAINT POL DE LEON 7" 2820 pts.

22391422836 PREVERT MARIO DANIEL COLLEGE JEAN-PIERRE CALLOC'H42 LOCMINE 7" 2920 pts.

17193727737 JANEIRO FORTES ESTEVAN CRO_CROZON43 CROZON 7" 3220 pts.

77769526811 LESCOUBLET ARTHUR COLLEGE SAINT JEAN BAPTISTE43 ARRADON 7" 3220 pts.

53222315527 COSENTINO ANTOINE AS COLLEGE LYCEE ST JOSEPH BOSSUET LANNION45 LANNION 7" 3819 pts.

82936369293 LEFRANCOIS THEO SMRN_ROSPORDEN45 ROSPORDEN 7" 3819 pts.

81398784711 BESSONG A MBASSA JORDANNOTRE DAME47 GUINGAMP 7" 3919 pts.

41171347315 SEVENO LOGAN COLLEGE JEAN-PIERRE CALLOC'H48 LOCMINE 7" 4719 pts.

78375958974 MALCOSTE KERRIAN LDRL_LANDERNEAU49 LANDERNEAU CEDEX 7" 5918 pts.

56892841122 CARVAL THEO PLAB_PLABENNEC50 PLABENNEC 7" 6018 pts.

46998245734 BELLEC ARTHUR SR_ST RENAN51 SAINT-RENAN 7" 7017 pts.

37634847139 JACQ TITOUAN ESK_CLEDER / ST POL DE LEON52 SAINT POL DE LEON 7" 7117 pts.

99758765133 ALI RIDJAL LDRL_LANDERNEAU53 LANDERNEAU CEDEX 7" 8116 pts.

47826937722 ALIX ROMAIN PLAB_PLABENNEC54 PLABENNEC 7" 8316 pts.

71443692272 LE BRETON VALENTIN CRO_CROZON55 CROZON 7" 9815 pts.

79384433352 DARCILLON GUENOLE L_QUIMPER56 QUIMPER 8" 0314 pts.

14145493766 KERSAUSON VINCENT ESK_CLEDER / ST POL DE LEON57 SAINT POL DE LEON 8" 918 pts.

MG 80m Haies Série

Série
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

82466325454 JAOUEN SEGUI L_QUIMPER1 QUIMPER 12" 6231 pts.

68438482891 LE GRAND LUCAS SMRN_ROSPORDEN2 ROSPORDEN 12" 8430 pts.

23331385969 GICQUEL THEO BR_BRIEC3 BRIEC 12" 9229 pts.

35469223485 TANGUY FRANCOIS COLLEGE SAINTE ANNE4 GUEMENE SUR SCORFF 13" 3425 pts.

21662125573 LE LAY MATHIEU CRO_CROZON5 CROZON 14" 8415 pts.

27196258892 RETY KILLIAN COLLEGE SAINT JOSEPH6 CAUDAN CEDEX 15" 7910 pts.

87227923326 MARZIN YANN COLLEGE JEAN-PIERRE CALLOC'H7 LOCMINE 16" 377 pts.

58252569863 PERON ROMUALD COLLEGE SAINT PIERRE8 PORT LOUIS 17" 851 pts.

MG Disque Série

Classement
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

87264223376 MAHE JACQUES COLLEGE SAINT MICHEL1 CARNAC 34 m 82 cm34 pts.

82466325454 JAOUEN SEGUI L_QUIMPER2 QUIMPER 29 m 82 cm29 pts.

52913158566 KEROMNES BRENDAN LDRL_LANDERNEAU3 LANDERNEAU CEDEX 29 m 60 cm29 pts.

63862152237 LOTTIN THEO COLLEGE SAINT JEAN BAPTISTE4 ARRADON 28 m28 pts.

83683444541 LE CROM LOUISON COLLEGE JEAN-PIERRE CALLOC'H5 LOCMINE 27 m 47 cm27 pts.

26827611593 RANNOU TIANOME LILIAN L_QUIMPER6 QUIMPER 27 m 45 cm27 pts.

22228697978 CALVEZ GUILLAUME AS COLLEGE PRIVE MIXTE SAINT JOSEPH PAIMPOL7 PAIMPOL CEDEX 26 m 57 cm26 pts.
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53222315527 COSENTINO ANTOINE AS COLLEGE LYCEE ST JOSEPH BOSSUET LANNION8 LANNION 26 m 35 cm26 pts.

48848234368 EMERY HUGO CF_CHATEAUNEUF DU FAOU9 CHATEAUNEUF DU FAOU 25 m 13 cm25 pts.

77769526811 LESCOUBLET ARTHUR COLLEGE SAINT JEAN BAPTISTE10 ARRADON 24 m 14 cm24 pts.

33241745462 ARZUL JUAN DAVID AS COLLEGE PRIVE MIXTE SAINT JOSEPH PAIMPOL11 PAIMPOL CEDEX 23 m 82 cm24 pts.

42369488367 MORVAN YANIS CX_CARHAIX12 CARHAIX PLOUGUER 23 m 55 cm24 pts.

71443692272 LE BRETON VALENTIN CRO_CROZON13 CROZON 22 m 63 cm23 pts.

28298939915 LARDE THIBAUT AS COLLEGE SAINT PIERRE PLOUHA14 PLOUHA 22 m 39 cm22 pts.

26887993689 GUIGUEN RIWAN COLLEGE SAINT PIERRE15 PORT LOUIS 20 m 94 cm21 pts.

19193197631 FAIELLO ENZO SMRN_ROSPORDEN16 ROSPORDEN 20 m 74 cm21 pts.

11328275174 GUEGAN TRISTAN COLLEGE SAINT PIERRE17 PORT LOUIS 20 m 59 cm21 pts.

53568164426 KERRIEN ROMAIN CX_CARHAIX18 CARHAIX PLOUGUER 20 m 45 cm21 pts.

37634847139 JACQ TITOUAN ESK_CLEDER / ST POL DE LEON19 SAINT POL DE LEON 20 m 04 cm20 pts.

19376254492 VALAT THIBAULT CRO_CROZON20 CROZON 19 m 52 cm20 pts.

27196258892 RETY KILLIAN COLLEGE SAINT JOSEPH21 CAUDAN CEDEX 18 m 96 cm19 pts.

75477383597 LE TEXIER VICTORIEN COLLEGE JEAN-PIERRE CALLOC'H22 LOCMINE 18 m 64 cm18 pts.

41171347315 SEVENO LOGAN COLLEGE JEAN-PIERRE CALLOC'H23 LOCMINE 17 m 50 cm16 pts.

11328798113 COATRIEUX ALEXIS NOTRE DAME24 GUINGAMP 16 m 26 cm14 pts.

35469223485 TANGUY FRANCOIS COLLEGE SAINTE ANNE25 GUEMENE SUR SCORFF 14 m 61 cm11 pts.

32226837941 PICHON MATHIS CF_CHATEAUNEUF DU FAOU26 CHATEAUNEUF DU FAOU 12 m 82 cm8 pts.

MG Hauteur Série

Classement
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

58645134952 HUELLOU JEREMY NOTRE DAME CAMPOSTAL GOUAREC ROSTRENEN1 GOUAREC 1 m 68 cm33 pts.

18839261953 MONCHATRE ROMAIN COLLEGE SAINT JEAN BAPTISTE2 ARRADON 1 m 67 cm33 pts.

82466325454 JAOUEN SEGUI L_QUIMPER3 QUIMPER 1 m 64 cm31 pts.

26133891814 HERRY BRIEUX PCAT_PLOUESCAT4 PLOUESCAT 1 m 61 cm30 pts.

32579898566 JEHANNO MORGAN COLLEGE SAINTE ANNE4 GUEMENE SUR SCORFF 1 m 61 cm30 pts.

59549198969 CARRE MATHIS COLLEGE SAINT LOUIS6 SAINT JEAN BREVELAY 1 m 58 cm28 pts.

68438482891 LE GRAND LUCAS SMRN_ROSPORDEN6 ROSPORDEN 1 m 58 cm28 pts.

93831993817 LE CLEZIO ADRIEN STQ_QUIMPER6 QUIMPER CEDEX 1 m 58 cm28 pts.

22391422836 PREVERT MARIO DANIEL COLLEGE JEAN-PIERRE CALLOC'H9 LOCMINE 1 m 55 cm27 pts.

32126682375 COSMAO STEVEN SR_ST RENAN9 SAINT-RENAN 1 m 55 cm27 pts.

56669328232 KERNEIS THIBAUT L_QUIMPER9 QUIMPER 1 m 55 cm27 pts.

21662125573 LE LAY MATHIEU CRO_CROZON12 CROZON 1 m 52 cm26 pts.

25937666198 CARRER ANTHONY CC_CONCARNEAU / TREGUNC12 CONCARNEAU 1 m 52 cm26 pts.

53568164426 KERRIEN ROMAIN CX_CARHAIX12 CARHAIX PLOUGUER 1 m 52 cm26 pts.

59536392657 DURAND ESTEBAN COLLEGE SAINT PIERRE12 PORT LOUIS 1 m 52 cm26 pts.

65679438414 EDERN PIERRE PCAT_PLOUESCAT12 PLOUESCAT 1 m 52 cm26 pts.

81378822922 GALLIEN GERARD PAUL AS COLLEGE PRIVE MIXTE SAINT JOSEPH PAIMPOL12 PAIMPOL CEDEX 1 m 52 cm26 pts.

89728682278 CORDINIER LENNY COLLEGE SAINT LOUIS12 SAINT JEAN BREVELAY 1 m 52 cm26 pts.

12864627566 PLOMION ROMAIN COLLEGE SAINT LOUIS19 SAINT JEAN BREVELAY 1 m 48 cm24 pts.

17675412583 LESTIDEAU MAELAN ESK_CLEDER / ST POL DE LEON19 SAINT POL DE LEON 1 m 48 cm24 pts.

23997912498 STOKES THIBAULT AS COLLEGE SAINT PIERRE PLOUHA19 PLOUHA 1 m 48 cm24 pts.

63862152237 LOTTIN THEO COLLEGE SAINT JEAN BAPTISTE19 ARRADON 1 m 48 cm24 pts.

71942716939 FORESTIER VICTOR AS COLLEGE PRIVE MIXTE SAINT JOSEPH PAIMPOL19 PAIMPOL CEDEX 1 m 48 cm24 pts.

42331539296 MOSSINO LUIGI COLLEGE SAINT PIERRE24 PORT LOUIS 1 m 45 cm22 pts.

27728635527 GUILLOU LUCAS CX_CARHAIX25 CARHAIX PLOUGUER 1 m 40 cm20 pts.

52913158566 KEROMNES BRENDAN LDRL_LANDERNEAU25 LANDERNEAU CEDEX 1 m 40 cm20 pts.

74996589725 MENEC BRIAG SR_ST RENAN25 SAINT-RENAN 1 m 40 cm20 pts.
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82936369293 LEFRANCOIS THEO SMRN_ROSPORDEN25 ROSPORDEN 1 m 40 cm20 pts.

14273542463 ROLLAND LOIC AS COLLEGE LYCEE ST JOSEPH BOSSUET LANNION29 LANNION 1 m 35 cm17 pts.

19376254492 VALAT THIBAULT CRO_CROZON29 CROZON 1 m 35 cm17 pts.

74375947669 BARRÉ LEO PLAB_PLABENNEC29 PLABENNEC 1 m 35 cm17 pts.

17352136574 BALLER MAXIME COLLEGE JEAN-PIERRE CALLOC'H32 LOCMINE 1 m 30 cm15 pts.

38567731672 LE NAOUR YANN SMRN_ROSPORDEN32 ROSPORDEN 1 m 30 cm15 pts.

41576398742 MORDELET MATHEO AS COLLEGE SAINT PIERRE PLOUHA32 PLOUHA 1 m 30 cm15 pts.

47826937722 ALIX ROMAIN PLAB_PLABENNEC32 PLABENNEC 1 m 30 cm15 pts.

27249788265 LAHAYE FLORIAN COLLEGE SAINTE ANNE36 GUEMENE SUR SCORFF 1 m 20 cm10 pts.

14145493766 KERSAUSON VINCENT ESK_CLEDER / ST POL DE LEON37 SAINT POL DE LEON 1 m 05 cm2 pts.

MG Javelot Série

Classement
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

18693497397 LEON BENJAMIN PL_PLEYBEN1 PLEYBEN 39 m 16 cm33 pts.

67349877487 SPAGNOL ROMAIN AS COLLEGE LYCEE ST JOSEPH BOSSUET LANNION2 LANNION 38 m 06 cm32 pts.

23997912498 STOKES THIBAULT AS COLLEGE SAINT PIERRE PLOUHA3 PLOUHA 34 m 40 cm29 pts.

14378148251 KOHAUT BAPTISTE COLLEGE SAINT JEAN BAPTISTE4 ARRADON 34 m 19 cm29 pts.

37751688796 MORVANT OUESSANT ESK_CLEDER / ST POL DE LEON5 SAINT POL DE LEON 33 m 80 cm28 pts.

14635323922 CAMARD LOUIS AS COLLEGE SAINT PIERRE PLOUHA6 PLOUHA 33 m 61 cm28 pts.

66338456597 FOUASSEAU NICOLAS AS COLLEGE STELLA MARIS SAINT QUAY PORTRIEUX7 SAINT QUAY PORTRIEUX 33 m 45 cm28 pts.

82936369293 LEFRANCOIS THEO SMRN_ROSPORDEN8 ROSPORDEN 33 m28 pts.

66466468161 ANQUET LEO-POL ESK_CLEDER / ST POL DE LEON9 SAINT POL DE LEON 32 m 04 cm27 pts.

13516277224 ROHEL CORENTIN PLAB_PLABENNEC10 PLABENNEC 31 m 60 cm27 pts.

45151247668 FORTIN JULES COLLEGE SAINT JEAN BAPTISTE11 ARRADON 31 m 56 cm27 pts.

51339696672 CONSTANT PIOT MELCHIOR COLLEGE SAINTE ANNE12 GUEMENE SUR SCORFF 31 m 40 cm26 pts.

32579898566 JEHANNO MORGAN COLLEGE SAINTE ANNE13 GUEMENE SUR SCORFF 30 m25 pts.

46174276767 EOUZAN ANTOINE AS COLLEGE PRIVE MIXTE SAINT JOSEPH PAIMPOL14 PAIMPOL CEDEX 29 m 84 cm25 pts.

43835185385 HENRIO EWEN COLLEGE JEAN-PIERRE CALLOC'H15 LOCMINE 28 m 96 cm25 pts.

81378822922 GALLIEN GERARD PAUL AS COLLEGE PRIVE MIXTE SAINT JOSEPH PAIMPOL16 PAIMPOL CEDEX 28 m 53 cm24 pts.

42488222579 MANCHEC CHARLES AS LYCÉE POMMERIT17 POMMERIT JAUDY 27 m 07 cm23 pts.

18839261953 MONCHATRE ROMAIN COLLEGE SAINT JEAN BAPTISTE18 ARRADON 26 m 76 cm23 pts.

17525498569 BARICHE YANNIS COLLEGE SAINT PIERRE19 PORT LOUIS 26 m 63 cm23 pts.

41576398742 MORDELET MATHEO AS COLLEGE SAINT PIERRE PLOUHA20 PLOUHA 24 m 80 cm21 pts.

71741646957 GUILLOU ADRIEN SR_ST RENAN21 SAINT-RENAN 24 m21 pts.

33392793184 BOSSET GAETAN CRO_CROZON22 CROZON 23 m 84 cm21 pts.

56892841122 CARVAL THEO PLAB_PLABENNEC23 PLABENNEC 23 m 33 cm20 pts.

32126682375 COSMAO STEVEN SR_ST RENAN24 SAINT-RENAN 23 m 10 cm20 pts.

73338232251 LE GOFF NATHAN AS COLLEGE LYCEE ST JOSEPH BOSSUET LANNION25 LANNION 22 m 32 cm19 pts.

52913158566 KEROMNES BRENDAN LDRL_LANDERNEAU26 LANDERNEAU CEDEX 21 m 45 cm18 pts.

77152299577 TIGREAT TONY LDRL_LANDERNEAU27 LANDERNEAU CEDEX 18 m 73 cm15 pts.

25289661445 PATRY--GUERRAND MAEL PLAB_PLABENNEC28 PLABENNEC 18 m 47 cm14 pts.

91477517159 LE MEUR THEO AS COLLEGE LYCEE ST JOSEPH BOSSUET LANNION29 LANNION 17 m 47 cm13 pts.

56669328232 KERNEIS THIBAUT L_QUIMPER30 QUIMPER 17 m 09 cm13 pts.

99758765133 ALI RIDJAL LDRL_LANDERNEAU31 LANDERNEAU CEDEX 16 m 74 cm12 pts.

84853971769 LE CADRE LOUIS COLLEGE LES SAINTS ANGES32 PONTIVY CEDEX 16 m 15 cm11 pts.

64279993498 KERFANTO MICHEL COLLEGE LES SAINTS ANGES33 PONTIVY CEDEX 14 m 89 cm10 pts.

53943699899 BELLEC BASTIAN ESK_CLEDER / ST POL DE LEON34 SAINT POL DE LEON 13 m 35 cm8 pts.

27249788265 LAHAYE FLORIAN COLLEGE SAINTE ANNE35 GUEMENE SUR SCORFF 13 m 06 cm8 pts.

61527663716 GUERRIER ETHAN COLLEGE JEAN-PIERRE CALLOC'H36 LOCMINE 1 cm1 pts.
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78375958974 MALCOSTE KERRIAN LDRL_LANDERNEAU36 LANDERNEAU CEDEX 1 cm1 pts.

MG Longueur Série

Classement
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

26827611593 RANNOU TIANOME LILIAN L_QUIMPER1 QUIMPER 6 m 08 cm38 pts.

48923868316 MARTIN JASON COLLEGE SAINTE ANNE2 GUEMENE SUR SCORFF 5 m 74 cm35 pts.

19367578742 GUEGUEN THEO SL_CHATEAULIN3 CHATEAULIN 5 m 65 cm34 pts.

94443836254 BERALD CATELO ETHAN BR_BRIEC4 BRIEC 5 m 44 cm31 pts.

26133891814 HERRY BRIEUX PCAT_PLOUESCAT5 PLOUESCAT 5 m 40 cm31 pts.

32292982929 DE LA VILLARMOIS THIBAUT COLLEGE SAINT JEAN BAPTISTE6 ARRADON 5 m 27 cm29 pts.

34548736719 LE GOFF PIERIK L_QUIMPER7 QUIMPER 5 m 23 cm29 pts.

11829873171 CROGUENNEC JIOVANN CX_CARHAIX8 CARHAIX PLOUGUER 5 m 22 cm29 pts.

33241745462 ARZUL JUAN DAVID AS COLLEGE PRIVE MIXTE SAINT JOSEPH PAIMPOL9 PAIMPOL CEDEX 5 m 16 cm28 pts.

42488222579 MANCHEC CHARLES AS LYCÉE POMMERIT10 POMMERIT JAUDY 5 m 11 cm28 pts.

66277119147 VASSE LOUIS SAINT JOSEPH-LA SALLE11 LORIENT CEDEX 5 m 08 cm27 pts.

14635323922 CAMARD LOUIS AS COLLEGE SAINT PIERRE PLOUHA12 PLOUHA 5 m 04 cm27 pts.

11328275174 GUEGAN TRISTAN COLLEGE SAINT PIERRE13 PORT LOUIS 4 m 96 cm26 pts.

17525498569 BARICHE YANNIS COLLEGE SAINT PIERRE14 PORT LOUIS 4 m 93 cm26 pts.

51339696672 CONSTANT PIOT MELCHIOR COLLEGE SAINTE ANNE14 GUEMENE SUR SCORFF 4 m 93 cm26 pts.

85793799417 ZIMMERMANN TEDDY PLAB_PLABENNEC16 PLABENNEC 4 m 92 cm26 pts.

53222315527 COSENTINO ANTOINE AS COLLEGE LYCEE ST JOSEPH BOSSUET LANNION17 LANNION 4 m 90 cm25 pts.

66466468161 ANQUET LEO-POL ESK_CLEDER / ST POL DE LEON18 SAINT POL DE LEON 4 m 79 cm24 pts.

11392263996 BODIOU IVY LES ESPOIRS DU TREGOR19 TREGUIER 4 m 76 cm24 pts.

42369488367 MORVAN YANIS CX_CARHAIX20 CARHAIX PLOUGUER 4 m 74 cm24 pts.

53979152141 GUEGUEN JULIEN CX_CARHAIX21 CARHAIX PLOUGUER 4 m 72 cm23 pts.

87264223376 MAHE JACQUES COLLEGE SAINT MICHEL22 CARNAC 4 m 71 cm23 pts.

67349877487 SPAGNOL ROMAIN AS COLLEGE LYCEE ST JOSEPH BOSSUET LANNION23 LANNION 4 m 64 cm23 pts.

61527663716 GUERRIER ETHAN COLLEGE JEAN-PIERRE CALLOC'H24 LOCMINE 4 m 62 cm22 pts.

88248797644 CARDIN ANTOINE AS COLLEGE PRIVE MIXTE SAINT JOSEPH PAIMPOL25 PAIMPOL CEDEX 4 m 59 cm22 pts.

17675412583 LESTIDEAU MAELAN ESK_CLEDER / ST POL DE LEON26 SAINT POL DE LEON 4 m 55 cm22 pts.

45151247668 FORTIN JULES COLLEGE SAINT JEAN BAPTISTE27 ARRADON 4 m 49 cm21 pts.

35469223485 TANGUY FRANCOIS COLLEGE SAINTE ANNE28 GUEMENE SUR SCORFF 4 m 48 cm21 pts.

83683444541 LE CROM LOUISON COLLEGE JEAN-PIERRE CALLOC'H28 LOCMINE 4 m 48 cm21 pts.

13516277224 ROHEL CORENTIN PLAB_PLABENNEC30 PLABENNEC 4 m 39 cm20 pts.

78375958974 MALCOSTE KERRIAN LDRL_LANDERNEAU30 LANDERNEAU CEDEX 4 m 39 cm20 pts.

26887993689 GUIGUEN RIWAN COLLEGE SAINT PIERRE32 PORT LOUIS 4 m 37 cm20 pts.

33392793184 BOSSET GAETAN CRO_CROZON33 CROZON 4 m 34 cm19 pts.

27196258892 RETY KILLIAN COLLEGE SAINT JOSEPH34 CAUDAN CEDEX 4 m 24 cm18 pts.

58542322658 CORNIC SAMUEL COLLEGE SAINT JOSEPH35 CAUDAN CEDEX 4 m 23 cm18 pts.

99758765133 ALI RIDJAL LDRL_LANDERNEAU36 LANDERNEAU CEDEX 4 m 05 cm16 pts.

53943699899 BELLEC BASTIAN ESK_CLEDER / ST POL DE LEON37 SAINT POL DE LEON 4 m 04 cm16 pts.

46998245734 BELLEC ARTHUR SR_ST RENAN38 SAINT-RENAN 4 m16 pts.

51782558321 COSTIOU EWEN LDRL_LANDERNEAU39 LANDERNEAU CEDEX 3 m 99 cm16 pts.

56892841122 CARVAL THEO PLAB_PLABENNEC40 PLABENNEC 3 m 98 cm16 pts.

71443692272 LE BRETON VALENTIN CRO_CROZON41 CROZON 3 m 96 cm16 pts.

33175459638 TROLES MAXENCE SMRN_ROSPORDEN42 ROSPORDEN 3 m 83 cm14 pts.

84917279147 HUITLEC JEAN THOMAS SR_ST RENAN43 SAINT-RENAN 3 m 78 cm14 pts.

62289448231 LEGENDRE JULIEN COLLEGE JEAN-PIERRE CALLOC'H44 LOCMINE 3 m 72 cm13 pts.

79384433352 DARCILLON GUENOLE L_QUIMPER45 QUIMPER 3 m 54 cm12 pts.
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Classement
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

96723437955 NIOT THEO CC_CONCARNEAU / TREGUNC1 CONCARNEAU 47 m 37 cm37 pts.

87264223376 MAHE JACQUES COLLEGE SAINT MICHEL2 CARNAC 43 m 90 cm34 pts.

22228697978 CALVEZ GUILLAUME AS COLLEGE PRIVE MIXTE SAINT JOSEPH PAIMPOL3 PAIMPOL CEDEX 39 m 77 cm32 pts.

12398258822 JACOB LEONARD AS COLLEGE PRIVE MIXTE SAINT JOSEPH PAIMPOL4 PAIMPOL CEDEX 39 m 51 cm32 pts.

14273542463 ROLLAND LOIC AS COLLEGE LYCEE ST JOSEPH BOSSUET LANNION5 LANNION 32 m 50 cm27 pts.

68438482891 LE GRAND LUCAS SMRN_ROSPORDEN6 ROSPORDEN 19 m 42 cm17 pts.

MG Perche Série

Classement
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

21255787673 PERROTTE HUGO SAINT JOSEPH-LA SALLE1 LORIENT CEDEX 2 m 62 cm26 pts.

37751688796 MORVANT OUESSANT ESK_CLEDER / ST POL DE LEON2 SAINT POL DE LEON 2 m 32 cm22 pts.

38873279493 KLINZ BAPTISTE AS COLLEGE PRIVE MIXTE SAINT JOSEPH PAIMPOL3 PAIMPOL CEDEX 2 m 12 cm17 pts.

26133891814 HERRY BRIEUX PCAT_PLOUESCAT4 PLOUESCAT 1 cm1 pts.

MG Poids Série

Classement
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

22391422836 PREVERT MARIO DANIEL COLLEGE JEAN-PIERRE CALLOC'H1 LOCMINE 12 m 01 cm33 pts.

43835185385 HENRIO EWEN COLLEGE JEAN-PIERRE CALLOC'H2 LOCMINE 11 m 02 cm29 pts.

48923868316 MARTIN JASON COLLEGE SAINTE ANNE3 GUEMENE SUR SCORFF 10 m 92 cm29 pts.

12398258822 JACOB LEONARD AS COLLEGE PRIVE MIXTE SAINT JOSEPH PAIMPOL4 PAIMPOL CEDEX 10 m 48 cm28 pts.

66338456597 FOUASSEAU NICOLAS AS COLLEGE STELLA MARIS SAINT QUAY PORTRIEUX5 SAINT QUAY PORTRIEUX 10 m 29 cm27 pts.

66466468161 ANQUET LEO-POL ESK_CLEDER / ST POL DE LEON6 SAINT POL DE LEON 10 m 09 cm26 pts.

37751688796 MORVANT OUESSANT ESK_CLEDER / ST POL DE LEON7 SAINT POL DE LEON 9 m 73 cm25 pts.

85234225178 PINAREL MATHEO COLLEGE SAINT PIERRE8 PORT LOUIS 9 m 42 cm24 pts.

18595735953 PARADIS ALEXANDRE COLLEGE SAINTE ANNE9 GUEMENE SUR SCORFF 9 m 04 cm23 pts.

59536392657 DURAND ESTEBAN COLLEGE SAINT PIERRE10 PORT LOUIS 8 m 90 cm23 pts.

32292982929 DE LA VILLARMOIS THIBAUT COLLEGE SAINT JEAN BAPTISTE11 ARRADON 8 m 63 cm22 pts.

85793799417 ZIMMERMANN TEDDY PLAB_PLABENNEC12 PLABENNEC 8 m 55 cm21 pts.

84917279147 HUITLEC JEAN THOMAS SR_ST RENAN13 SAINT-RENAN 8 m 45 cm21 pts.

88593689758 CANN THIBAUT LDRL_LANDERNEAU14 LANDERNEAU CEDEX 8 m 44 cm21 pts.

34548736719 LE GOFF PIERIK L_QUIMPER15 QUIMPER 8 m 35 cm21 pts.

47826937722 ALIX ROMAIN PLAB_PLABENNEC16 PLABENNEC 8 m 34 cm21 pts.

17193727737 JANEIRO FORTES ESTEVAN CRO_CROZON17 CROZON 8 m 23 cm20 pts.

21662125573 LE LAY MATHIEU CRO_CROZON18 CROZON 8 m 21 cm20 pts.

27728635527 GUILLOU LUCAS CX_CARHAIX19 CARHAIX PLOUGUER 8 m20 pts.

53979152141 GUEGUEN JULIEN CX_CARHAIX20 CARHAIX PLOUGUER 7 m 66 cm18 pts.

74996589725 MENEC BRIAG SR_ST RENAN21 SAINT-RENAN 7 m 17 cm16 pts.

46998245734 BELLEC ARTHUR SR_ST RENAN22 SAINT-RENAN 6 m 78 cm14 pts.

38567731672 LE NAOUR YANN SMRN_ROSPORDEN23 ROSPORDEN 6 m 48 cm12 pts.

58252569863 PERON ROMUALD COLLEGE SAINT PIERRE24 PORT LOUIS 6 m 26 cm11 pts.

79384433352 DARCILLON GUENOLE L_QUIMPER25 QUIMPER 4 m 72 cm4 pts.

MG Triple Saut Série
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73338232251 LE GOFF NATHAN AS COLLEGE LYCEE ST JOSEPH BOSSUET LANNION1 LANNION 11 m 72 cm32 pts.

59536392657 DURAND ESTEBAN COLLEGE SAINT PIERRE2 PORT LOUIS 10 m 62 cm24 pts.

14378148251 KOHAUT BAPTISTE COLLEGE SAINT JEAN BAPTISTE3 ARRADON 10 m 52 cm23 pts.

67349877487 SPAGNOL ROMAIN AS COLLEGE LYCEE ST JOSEPH BOSSUET LANNION4 LANNION 10 m 47 cm23 pts.

71741646957 GUILLOU ADRIEN SR_ST RENAN5 SAINT-RENAN 10 m 27 cm22 pts.

82856497437 BARRE LE BIAVANT ERWANN COLLEGE SAINT JEAN BAPTISTE6 ARRADON 10 m 14 cm21 pts.

28298939915 LARDE THIBAUT AS COLLEGE SAINT PIERRE PLOUHA7 PLOUHA 9 m 95 cm20 pts.

91477517159 LE MEUR THEO AS COLLEGE LYCEE ST JOSEPH BOSSUET LANNION8 LANNION 9 m 78 cm19 pts.

18595735953 PARADIS ALEXANDRE COLLEGE SAINTE ANNE9 GUEMENE SUR SCORFF 9 m 66 cm18 pts.

77769526811 LESCOUBLET ARTHUR COLLEGE SAINT JEAN BAPTISTE10 ARRADON 9 m 59 cm18 pts.

17193727737 JANEIRO FORTES ESTEVAN CRO_CROZON11 CROZON 9 m 44 cm17 pts.

85234225178 PINAREL MATHEO COLLEGE SAINT PIERRE12 PORT LOUIS 9 m 33 cm16 pts.

71942716939 FORESTIER VICTOR AS COLLEGE PRIVE MIXTE SAINT JOSEPH PAIMPOL13 PAIMPOL CEDEX 9 m 19 cm15 pts.

41171347315 SEVENO LOGAN COLLEGE JEAN-PIERRE CALLOC'H14 LOCMINE 8 m 98 cm14 pts.

12799882996 PRIGENT FRANCOIS XAVIER AS COLLEGE LYCEE ST JOSEPH BOSSUET LANNION15 LANNION 8 m 76 cm13 pts.

19193197631 FAIELLO ENZO SMRN_ROSPORDEN16 ROSPORDEN 8 m 43 cm11 pts.

14145493766 KERSAUSON VINCENT ESK_CLEDER / ST POL DE LEON17 SAINT POL DE LEON 6 m 22 cm1 pts.

27 / 27Ugsel - imprimé le 29/05/2017 à 15:28:57


